. -

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DE EDUCACAO - SEDUC

Cidade !c

Balneario Camborit

PROCESSO DE PRESTACAO DE CONTAS

PROCESSO N°: RELATORIO:

10/12-2018 01-19-11-18
ENTIDADE BENEFICIADA: G E,C. VIANNA DE CARVALHO

GNPd; 15.532.388/0001-49 FONE: 3360-9849

ENDERECO:  pua Paraguai n° 245 ~ Bairro das Nagdes — Bal. Camborit - 88.338-090

RESPONSAVEL ajiton Luiz Zella de Souza |CFF )

CONVENIO PMBC/SEAG N° VALOR DA PARCELA PARCELA REPASSE EM:
Empg?l::ozg o SEDUC R$: 40.723,20 | 10° | 26/10/2018

s FUNDO REPASSADOR N° R$: 43.276.80
Recebimento do Processo DOC N° DATA:
19/11/2018
Analise

Notificacdo / Diligéncia

Tomada de Contas Especial

Remessa a Secretaria da Fazenda para emissao da
CDA e cobrancga de débito

Remessa a8 Camara de Vereadores

Remessa ao Tribunal de Contas

Remessa ao Departamento de Contabilidade

L
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CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
CNPJ] 15.532.388/0001-49
Rua Paraguai, n.2 245 - Fone/ Fax: 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camborili - Santa Catarina
BALANCETE DE PRESTACAQ DE CONTAS

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU | Parcela10/12 JANEXO 0%
COMPLEMENTOQ: PLANOQ DE TRABAL_HO - TERMO DE: COLABORACAQ
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
ENTIDADE BENEFICIADA: “"CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO”
CNPJ: 15.532.388/0001-49
ENDERECO: RUA: PARAGUAI N.° 245  BAIRRO DAS NACOES
RESPONSAVEL: AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA cer-
NOTA DE EMPENHO N.°; PMBC TC 001/2018 VALOR R$:
TERMO DE COLABORACAQ SED N.2 001/2018 VALOR R$: 73.500,00
Lei Federal 13.019/2014
TITULO DO OBJETO: Atendimento 4 crianca de 0 (zero) 4 06 (seis) anos.
DATA Obs. Doc.n? HISTORICO Recebimentos | Pagamentos
26/10/2018 Repasse 37.867,20
30/10/2018 Repasse 8.994,40
30/10/2018 Repasse 26.638,40
01/11/2018 Transf.  |Alair da Silva 1.006,00(”
01/11/2018 Transf, |Aurora Ribeiro da Silva 943,00|~
01/11/2018 Transf. |Barbara Caroline Vieira 1.780,004"
01/11/2018 Transf. |Carla Andrea Ramos Campos 849,06
01/11/2018 Transf. [Cleusa de Fatima Correa 1.496,00|1”
01/11/2018 Transf. [Cristiano Julio da Silva Schade 1.820,00¢”
01/11/2018 Transf. |Daiane Correa 890,00/”
01/11/2018 Transf. |David Ritzke 3.759,00|7
01/11/2018 Transf. |Janaina Gomes de Matos 3.524,001"
01/11/2018 Transf. |Juliano Ithallo Silva 1.707,00("
01/11/2018 Transf. |Lucas Achutti 1.763,00”
01/11/2018 Transf. |Luciana Bankratz 3.250,00¢
01/11/2018 Transf. [Luciano Jacinto Reis 1.806,00(~
01/11/2018 Transf. |Maria Domingas Pereira 1.229,00p~
01/11/2018 Transf. |Melania Rodrigues 1.027,00|~
01/11/2018 Transf. |Milena Felipe dos Anjos 1.012,00)°
01/11/2018 Transf. [Sénia Terezinha Carvalho 1.027,00f”
01/11/2018 Transf. |Suzana de Fatima Westarp 1.027,00¢
01/11/2018 Transf. |Valdir Arsego 1.380,001”
01/11/2018 Transf. [Vanderléia do Carmo Ribeiro Salomao 1.643,00¢
01/11/2018 Transf. |Ana Paula dos Santos 954,00}~
01/11/2018 Transf. |Angela Stephanie Antunes Silva 954,00/
01/11/2018 Transf. [Camila Vieira 954,001~
01/11/2018 Transf. |Caroline de Oliveira 954,00
01/11/2018 Transf. |Dinete Martins 604,20
01/11/2018 Transf. |Isabel Correa de Souza 954,001
01/11/2018 Transf. |Karolaine Cristine Nikolaiko 954,00
01/11/2018 Transf. |Maria Adriana de Souza 954,00~
01/11/2018 Transf. |Marjurye Cristino Lamego Antero 954,001
01/11/2018 110.103 |L] Padaria e Confeitaria Ltda. Me 3.624,70(
01/11/2018 Transf. |Amanda Caroline de Oliveira dos Santos 286,20/
05/11/2018 110501 |DARF 492,141
05/11/2018 110502 |FGTS 2.645,95|7
05/11/2018 110503 |[GPSINSS 13.535,67|
SUBTOTAL 73.500,00 61.758,92
BALNEARIO CAMBORIU, 12 de Novembro de 2018. Folha 01/02
.
/b
AILTON LUIZ ZBLLA DE SOUZA
PRESIDENTE
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CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
CNPJ 15.532.388/0001-49
Rua Paraguai, n.2 245 - Fone/ Fax: 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camboril - Santa Catarina
BALANCETE DE PRESTACAO DE CONTAS

UNIDADE CONCEDENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

| Parcela 10/12 |ANERS9I—"

COMPLEMENTO: PLANO DE TRABALHO - TERMO DE COLABORACAQ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU

ENTIDADE BENEFICIADA: “CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHQ"

CNPJ: 15.532.388/0001-49

ENDERECO: RUA: PARAGUAI N.° 245

BAIRRO DAS NACOES

g-mail : cecviana@hotmail.com

RESPONSAVEL: AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA CPE:
NOTA DE EMPENHO N.°: PMBCTC 001/2018 VALOR R$:
TERMO DE COLABORACAQ SED N.2 001/2018 VALOR R$: 73.500,00

Lei Federal 13.019/2014

TITULO DO OBJETO: Atendimento a crianga de 0 (zero) 4 06 (seis) anos.

DATA Obs.  |Doc. N.2 HISTORICO Recebimentos | Pagamentos
05/11/2018 Transf. [Idalécio Eduardo Epp 479,207
06/11/2018 110.601 |Estagio Cin 660,00
06/11/2018 110.602 |Celesc 1.236,71f
06/11/2018 110603 [Emasa 1.478,46|7
06/11/2018 110604 |Sinepe 200,00~
06/11/2018 110605 [Systemar Informatica Ltda. Me 520,361~
06/11/2018 110606 (Activa Contabilidade Ltda. 832,001
06/11/2018 110607 |Telefonica Brasil S/A 182,75[”
06/11/2018 Transf. |Julio Guimaraes & Adv. Assoc. 880,00¢"
06/11/2018 110608 [Mendes Dias Servigos Comércio Ltda. 700,001”
06/11/2018 Transf. |Alois Anténio Maximiano Avila 720,00
06/11/2018 110609 |Celesc 264,111
06/11/2018 110610 |Emasa 729,437
09/11/2018 Transf. |Joel Rosa Junior 1.068,00(7
12/11/2018 111201 [MCL Comércio e Distribuidora de Gas Ltda. Me. 1.300,00(7
12/11/2018 111202 |Bruna Thayse Moraes Rocha Me (Ramatech) 490,06|”

SUBTOTAL 73.500,00 73.500,00
BALNEARIO CAMBORIU, 12 de Novembro de 2018. Folha 02/02

v

AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA
PRESIDENTE
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13/11/2018

Consultas - Extrato de conta corrente

Cliente - Conta atual

Banco do Brasil

A33B131031418753010
13/11/ 10:35:¢0

Agéncia 1489-3 B
Conta corrente  43879-0 SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Periododo e 26/10/2018 até 13/ 11/2018
Langamentos
Dt, Ok, Histérico Documento Valor R$ Saldo

balancete movimento

17/10/2018 Saldo Anterior 0,00 C
26/10/2018 + Transferéncia recebida 551.489.000.511.768 37.867.20C 37.867,20 C
30/10/2018 + Transferéncia recebida 661.489.000.511.768 8.99440C

30/10/2018 + Transferéncia recebida 661.489.000.511.768 26.638.40 C 73.500,00 C
01/11/2018 + Transferéncia enviada 551.489.000.021.119 3.759,00 D

01/11/2018 + Transferéncia enviada 551.489.000.034.436 1.763.00 D

01/11/2018 + Transferéncia enviada 551.489.000.043.766 1.027,00 D

01/11/2018 + Transferéncia enviada 551.489.000.051.295 943,00 D

01/11/2018 + Transferéncia enviada 551.489.000.053.307 3.524,00D

01/11/2018 + Transferéncia enviada 551.489.000.053.532 954,00 D

01/11/2018 + Transferéncia enviada 561.489.000.054.549 1.806,00 D

01/11/2018 + Transferéncia enviada 551.489.000.055.841 604,20 D

01/11/2018 + Transferéncia enviada 551.489.000.055.842 954,00 D

01/11/2018 + Transferéncia enviada 551.489.000.056.109 1.027,00D

01/11/2018 + Transferéncia enviada 551.489.000.056.313 954,00 D

01/11/2018 + Transferéncia enviada 5561.489.000.057.081 954,00 D

01/11/2018 + Transferéncia enviada 551.489.000.057.141 954,00 D

01/11/2018 + Transferéncia enviada 551.489.000.105.803 1.012,00D

01/11/2018 + Transferéncia enviada 551.489.000.115.952 849,06 D

01/11/2018 + Transferido para Poupanga 551.489.510.057.641 286,20 D

01/11/2018 + Transferéncia enviada 551.707.000.026.217 954,00 D

01/11/2018 + Transferéncia enviada 551.707.000.026.317 954,00 D

01/11/2018 + Transferéncia enviada 551.707.000.026.559 1.820,00 D

01/11/2018 + Transferéncia enviada 555.271.000.007.066 890,00 D

01/11/2018 + Transferéncia enviada 5656.271.000.010.735 1.780,00 D

01/11/2018 + Transferéncia enviada 555.271.000.010.939 1.229,00 D

01/11/2018 + Transferéncia enviada 555.271.000.011.337 954,00 D

01/11/2018 + Transferéncia enviada 555.271.000.084.564 1.006,00 D

01/11/2018 + Transferéncia enviada 556.271.000.336.420 1.496,00 D

01/11/2018 + Transferéncia enviada 555.271.000.336.519 3.250,00D

01/11/2018 + Transferéncia enviada 555.271.000.339.496 1.027,00 D

01/11/2018 + Transferido para Poupanga 555.271.510.012.007 1.380,00 D

01/11/2018 + Emissd@o de DOC 110.101 1.707,00 D

01/11/2018 + Emissédo de DOC 110.102 1.643,00D

01/11/2018 + Emissao de DOC 110.103 3.624,70 D 28.414.84 C
05/11/2018 + Impostos 110.501 492,14 D

05/11/2018 + Impostos 110.502 2.64595D

05/11/2018 + INSS Arrecadagao 110.503 13.535,67 D

05/11/2018 + Emissdo de DOC 110.504 479,20 D 11.261,88C
06/11/2018 + Transferéncia enviada 551.489.000.026.000 880,00D

06/11/2018 + Transferéncia enviada 551.489.000.054.710 720,00 D . %0\;1:6
06/11/2018 + Pagamento de Titulo 110,601 660,00 D 60\\,6&
06/11/2018 + Pagamento conta luz 110.602 123710 W
06/11/2018 + Pgto conta agua 110.603 1.478,46 LR\\\O‘\

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=31b959827¢028342051bb18c78d2b266#

1/2




13/11/2018 Banco do Brasil

06/11/2018 + Pagamento de Titulo 110.604 200,00 D =

06/11/2018 + Pagamento de Titulo 110.605 520,36 D P ﬂG

06/11/2018 + Pagamento de Titulo 110.606 832,000 -

06/11/2018 + Pagto conta telefone 110.607 182,75 D D“)

06/11/2018 + Pagamento de Titulo 110.608 700,00 D

06/11/2018 + Pagamento conta luz 110.609 264,11 D

06/11/2018 + Pgto conta dgua 110.610 729,43 D 2.858,06 C

09/11/2018 + Emissdo de DOC 110.901 1.068,00 D 1.790,06 C

12/11/2018 Depéosito Online 74.511.953.600.065 128,00 C

12/11/2018 + Pagamento de Titulo 111.201 1.300,00 D

12/11/2018 + Pagamento de Titulo 111.202 490,06 D

12/11/2018 + Tarifa Pacote de Servigos 893.161.002.299.469 128,00D 0.00C

13/11/2018 SALDO 0,00C
OBSERVACOES:

Transagao efetuada com sucesso por: J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=31b959827c028342051bb1 8c78d2b266# 212



CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Publica Municipal 01/10/2014.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.® 245 - Fone/ Fax: (47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camboria - Santa Catarina

DECLARACAO

Declaro para os devidos fins que o recurso no valor de R$ 73.500,00
(setenta e trés mil e quinhentos reais) relativos a parcela n.° 10/12 (Outubro/18) do
Termo de Colaboragédo, firmado com o Municipio de Balneario Camboria, foi
realmente aplicado, obedecidos os devidos fins a que se destinava, tendo sido
escriturado nos registros contabeis do Centro Educacional Vianna de Carvalho,
permanecendo a disposicdo dos érgédos de fiscalizagdo e auditoria para os exames
que se fizerem necessarios.

Outrossim, declaro ainda que a segunda via de faturas constantes na
prestacdo de contas ocorrem quando as originais encontram-se extraviadas,
rasgadas, molhadas, sem condi¢ées de anexar a mesma ou né&o chegaram pelo
correio em tempo héabil para realizagdo do pagamento e que a documentacéo
comprobatoria da realizagdo das despesas ndo foi wutilizada em outro
convénio/acordo/ajuste.

E, para que produza os devidos efeitos passo a presente declaracdo aos
13 dias do més de Novembro de 2018.

Atenciosamente

Ailton Luiz Zella de Souza
PRESIDENTE




PAG
CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
CNPJ 15.532.388/0001-49 _@i4

Decreto de Utilidade Pablica Municipal 01/10/2014.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.® 245 - Fone/ Fax: (47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camboria - Santa Catarina

PARECER DO CONSELHO FISCAL

O Conselho Fiscal do Centro Educacional Vianna de Carvalho reuniu-se, nas suas
dependéncias, sito a Rua Paraguai n.? 245, Bairro das Nagdes com a finalidade de verificar
a PRESTACAO de CONTAS - Termo de Colaboracio 001/2018 — Lei Federal
13.019/2014, bem como a respectiva documentagio, referente a parcela n.° 10/12 de 2018.

Constatado a veracidade e exatiddo das receitas e despesas em conformidade com as
normas juridicas e contabeis, sdo de parecer favoravel, portanto aprovando a prestacdo de
contas.

Membro - Lourdes Cavichiolli

CPF n.* (U -65

Membro — ,Leﬁzz Manfredind”
CPF n.° (D -5 7

Membro — Ndl%l Mzen /

Balneério Camborit, 13 de Novembro de 2018.
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CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO PAB
CNPJ 15.532.388/0001-49 /&
Fundada em 16 de Dezembro de 2011. i ] »
Rua Paraguai, n.° 245 - Fone/ Fax: (47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camboriau - Santa Catarina

APRESENTAGAO E RELATORIO DE ATIVIDADES
DESENVOLVIDAS NO PERIODO DE APLICAGAO DO TERMO DE COLABORAGAO

O Centro Educacional Vianna de Carvalho é uma sociedade civil, sem fins
lucrativos, fundada em 16 de Dezembro de 2011. Tem por finalidade prestar assisténcia
social e educacional a criangas carentes.

Todo o atendimento oferecido pela entidade é gratuito, em conformidade com seus
objetivos e finalidades estatutarias, e envolve familias, criancas, de baixo nivel sécio-
econdmico do Municipio.

O Centro Educacional Vianna de Carvalho oferece ensino nas modalidades de
Creche e Pré Escola, a criangas na faixa etaria de zero a seis anos. O atendimento oferecido
contempla a area biopsicossocial e pedagogica.

Para este atendimento conta-se com, professoras e auxiliares de professora
conforme Termo de Colaboragdo firmado entre o Municipio e o Centro Educacional Vianna
de Carvalho, como também equipe técnica e estagiarias contratadas pela entidade.

Com recursos da Entidade e do Termo de Colaboragdo (conforme notas fiscais
prestacao de contas) sdo oferecidas as criangas atendidas 05 (cinco) refeicées diarias em
periodo integral, 03 (trés) refei¢des diarias no periodo matutino e 02 (duas) refeicées diarias
no periodo vespertino.

Para a higiene das criangas atendidas os materiais utilizados sdo adquiridos através
de recursos da Entidade e do Termo de Colaboracdo (conforme notas fiscais prestacao de
contas).

Iniciamos o més com o tema animais, este tema é muito importante para
trabalharmos o respeito e o cuidado que devemos ter com o meio ambiente e com os seres
vivos. Realizamos atividades muito interessantes e finalizamos os estudos com um passeio
ao zoologico da nossa cidade. As criangas ficaram muito contentes e o passeio foi muito
divertido.

Uma data muito aguardada por todos na escola foi o Dia das Criancas, realizamos
atividades recreativas durante todos os dias da semana, finalizamos com uma divertida
festa em comemoracéo e entrega de lembrancinhas.

As brincadeiras e o faz de conta tem fundamental importancia no desenvolvimento
das criancas, por meio de atividades ludicas, prazerosas e que explorem a imaginacédo e
criatividade, eles crescem, aprendem e passam a compreender o meio que as cerca.

Comemoramos também o Dia dos Professores, realizamos uma festa de
confraternizacao destacando a importancia que cada um tem em nosso nucleo.

Dando continuidade iniciamos os trabalhos com o tema Meio Ambiente.

Realizamos atividades com o objetivo de desenvolver nas criancas a importancia da
preservacao da natureza. Finalizamos o més com o tema Artes.

Foram duas semanas muito interessantes e divertidas, onde os alunos aprenderam
sobre as cores, realizaram pintura em tela, trabalhos com argila, entre outros.

O objetivo de trabalhar este tema € de ampliar o conhecimento de mundo que
possuem, manipulando diferentes objetos e materiais, explorando suas caracteristicas,
propriedades e possibilidades de manuseio e entrando em contato com formas diversas de
expressdo artistica.

Encerramos o més com muita alegria e com todos os objetivos alcangados.

Na area social, o trabalho junto & familia das criancas é realizado num primeiro
momento no ato da matricula, e, posteriormente, orientacdes, atendimentos,
encaminhamentos necessarios e reuniées.

Balneario Camboriua, Outubro/2018.

4
¥
\
o
\’ =
'\
W




CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Pablica Municipal 01/10/2014.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.° 245 - Fone/ Fax: (47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camborii - Santa Catarina

Relacdo dos Funcionarios Registrados

Nome CPF

Alair da Silva
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VIANA DE CARVALHO - (47)3360-9849

ar T

RECIBO DE sé:i;iiéi\\ﬁ
)

(002) - CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO _}_Q___ i
RUA PARAGUAI, 245 - i /
BALNEARIO CAMBORIU - SC 15.532.388/0001-49 Outubro
000146 ALAIR DA SILVA Data admissdo.: 01/03/2007
Funcédo.:411030 - RECREADORA Banco:0019 Ag:5271 c/c:84.564-7
027 SALARIO MENSAL 135, 00 1.093,50
480 Arredondamento 0,91
INSS 8,00 87,48
481 Desconto Arredondamento 0,93
1.094,41 88,41
Vlr. liquido - > 1.006,00
Sal.Base BC.INSS BC.FGTS FGTS BC.IRRF %
8,10 1.093,50 1.093,50 87,48 1.006,02 0,00

DataOi/ﬂ_/ﬂ?? Ass.: ESUQ& clow D’ZE

JEolha_de Pagamentol =l VersEORATENG o o e i s e iR R S B P M o amE

Systemar Informatica Ltda ®

CERTIFICO que o '§£55 ¢y constante

deste documento SESEBI29 e aceito

Em

04 ) 41 1 A%

Allton l#!]; ZeI!a GE Souza
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado
Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3
Conta corrente 43879-0
I
Creditado
Nome ALAIR DA SIILVA
Agéncia 5271-X
Conta corrente 84564-7
Valor 1.006,00
Data Nesta data
Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 01/11/2018 07:22:54
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 01/11/2018 07:36:48

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

CERTIFICO que o '$&5ice constante

Q .
deste documento SESEE2S e aceito

Em @4 ; 44 4%

<%7‘
i’

Ailton Lulz Zelta de Souza
PRESIDENTE




VIANA DE CARVALHO - (47)3360-9849 RECIBO DE @

(002) - CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
RUA PARAGUAI, 245 -
BALNEARIO CAMBORIU - SC 15.532.388/0001-49

000189 AURORA RIBEIRO DA SILVA
Funcdo.: 513205 - AUXILIAR DE COZINHA

027 SALARIO MENSAL 1.020, 60
019 ADICIONAL INSALUBRIDADE 95,40
480 Arredondamento 0,43
036 HORAS FALTAS
INSS
481 Desconto Arredondamento 0,69
1.116,43 173,43 |
Vlir. liquido - > 943,00
Sal.Base BC.INSS BC.FGTS FGTS BC.IRRF %
7,56 1.025,28 1.025,28 82,02 943,26 0,00
pataQ/ /4 1 Ass.:Q.lM.e\p,,(ﬁ_Q)?A-DdA,— [
~Folfia, i PAGENENLE /= VENSUOIBIE. L ov e a s s e oo iOYStepar: Informaticac Ltda®, .

CERTIFICO que o ¥tRvge constante
deste documento BESEE2S e aceito

Em 04 | 141 4¥

‘
P

Ailton Luiz Zeila de Souza
PRESIDENTE
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Transferéncia entre contas diversas
Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome AURORA RIBEIRO DA SILVA
Agéncia 1489-3

Conta corrente 51295-8

Valor 943,00

Data Nesta data

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 01/11/2018 07:23:17

JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 01/11/2018 07:36:48

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR,

CERTIFICO que o "{&5yi¢e constante

deste documentio BEE5BIBS e aceito

Em_O4/ 411 4%

0]

Ailton Luiz 2 de Souza
PRESIDENTE




4 NOTA FISCA MOFJ
ESTADO DE SANTA CATARINA SIMPLIFICAD® (AVIIL
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU N° 22 EZ)&X |
SECRETARIA DA FAZENDA 13VIA CONTR!
Departamento de Arrecadagao Data Emissao: 05/11/2018
g, %\ /
4 T o Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE )
',‘u’ E: NOME /| RAZAO SOCIAL: BARBARA CAROLINE VIEIRA
= o .
& 7 EnpERECO: (NI
& 3 D & GG
¥ X G G
s || (D
\ I
. - :
{ Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE \
' NOME / RAZAO SOCIAL: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
ENDEREGO: PARAGUAI, 245
MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC
CNPJ/ CPF: 15532388/0001-49 INSCRIGAO MUNICIPAL: 190501
\ PN J
Unidade  Quant. Descricao dos Servigcos Pre¢o Unitario Valor R$
1 1,00 MONITORIA 2000.00 2000,00
4
IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA VALOR DOS SERVICOS h
NAO TEM VALOR COMO RECIBO 9 R$ 2'000’00j
/DAM N°: R
ISS VALOR: R$ 50,00
L J
NOTA FISCAL RECEBI(EMOS) O(S) SERVIGO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVIGO EMITIDA POR:
MODELO
SIMPLIFICADO
(AVULSA)
N° 225737 DATA DO RECEBIMENTO ASSINATURA



egoncalves
Highlight


RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO

RAZAO SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA CNPJ

CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO 15.532.388/0001-49

Recebi da empresa acima identificada, como parte do pagamento das prestacdes de
servigo, conforme contrato efetuado em 01/02/2018.

a importancia de R$ 1.780,00 (um mil, setecentos e oitenta reais), conforme
discriminativo abaixo:

Periodicidade Mensal I VALOR DO SERVIGO PRESTADO 2.000,00
PR ) i0ia0is —| 11 REEMBOLSO 1SS 0,00 |
T n '
‘35‘ PrestaGa0 SEIVice III REEMBOLSO 0,00
NUMERO DE INSCRICAO 139.41584.72-2 SOMA 2.000,00
NO cPF: (D 5 DESCONTOS !
11T INSS 11,00% 220,00 '
IV SEGURO '
DOCUMENTO DE IDENTIDADE Antecipago Provento 0,00
(2 Sl e 220,00
VALOR LIQUIDO 1.780,00 |
NUMERO ORGAO EMISSOR ASSINATURA ;
50991124 SESP - SC @@7 J o ( [//’
LOCALIDADE DATA A NOM;COMPLE]%(/\ .............. [
BALNEARIO CAMBORIU |0 (1] [ /1Y
ENDEREGO BARBARA CAROLINE VIEIRA
Rua Mauricio Venancio Cunha, 21
Balneario Camboril - SC

CERTIFICO que o 't ¢o constante

deste documento SEEERINO o aceito

Em(M//f//b)

/

“Tton Luiz/Zelia de Souza
PRESIDENTE



egoncalves
Highlight


Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome BARBARA CAROLINE VIEIRA
Agéncia 5271-X

Conta corrente 10735-2

Valor 1.780,00

Data Nesta data

Assinada por

J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR

Transagao efetuada com sucesso.

01/11/2018 07:23:38
01/11/2018 07:36:48

Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

CERTIFICO que o MATERIAL ~hnstante

SERVICO
deste documento SEEEEIRC o gceito
Em_01 /11 4 {¥ _

15

Ailton Luiz Z€lla de Souza
PRESIDENTE




ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DA FAZENDA
g Departamento de Arrecadagao Data Emiss&o: 05/11/2018
< e Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE )
NOME / RAZAO SOCIAL: CARLA ANDREA RAMOS CAMPOS
o | ENDERECO: (D
S (D G & GG
= § | D G
a2 (2 (D
8% |2 J
SHEJ9\ [ Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE )
( fcg r‘gy g/ | NOME/ RAZAO SOCIAL: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
" }“;’:a/ ENDEREGO: PARAGUAI, 245
g MUNICIPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC
2 CNPJ/ CPF: 15532388/0001-49 INSCRIGAO MUNICIPAL: 190501
S AN Fy
Unidade  Quant. Descri¢do dos Servigos Preco Unitario Valor R$
1 1,00 NUTRICIONISTA 954.00 954,00
s
IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA VALOR DOS SERVICOS
NAO TEM VALOR COMO RECIBO L R$ 954,00
(DAM Ne:
\ISS VALOR: R$ 19,08
NOTA FISCAL RECEBI(EMOS) O(S) SERVIGO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVIGO EMITIDA POR:
MODELO
SIMPLIFICADO
(AVULSA)
N° 225736 DATA DO RECEBIMENTO ASSINATURA

/ e Som_a

qL Zele d

A0



egoncalves
Highlight


RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO

RAZAO SOCIAL DA EMPRESA

CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

MATRICULA CNPJ

15.532.388/0001-49

01/03/2018.

Recebi da empresa acima identificada, como pagamento de servicos prestados de
Nutricionista, conforme contrato de prestacdo de servicos autbnomos firmado em

conforme discriminativo abaixo:

a importancia de R$ 849,06 (oitocentos e quarenta e nove reais e seis centavos),

SERVICO PRESTADO ESPECIFICACAO
Periodicidade Mensal 1VALOR DO SERVIGO PRESTADO 954,00
e II REEMBOLSO 1SS 0,00
Més prestacdo servigo 10/2018 SOMA 954,00
NUMERO DE INSCRICAO 126.45235.53.2 DESCONTOS
NO CPF: -79
L III INSS 11,00% 104,94
IV SEGURO
Antecipacdo Provente 0,00
DOCUMENTO DE IDENTIDADE '
T m——— 104,94
VALOR LIQUIDO 849,06
NUMERO ORGAO EMISSOR ASSINATURA
7.361.666-2 SSP - PR
LOCALIDADE DATA NOME COMPLETO
BALNEARIO CAMBORW | 0 4 /£ 4 1Y
ENDERECO CARLA ANDREA RAMOS CAMPOS

Rua Nepal, 270
Balnedrio Camborill - SC

MATERIAL ~onatante

;—\

de

z
L

K1t il J\.) [SRLs] < SERVICT

B!DO H 0
<te documento Sigstaoc © aceit

em 00 1 44,1 X

Tihen Luizlella de Souza
— Ailton 5 /SIDENTE

s

| ——T
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome CARLA ANDREA RAMOS CAMPOS
Agéncia 1489-3

Conta corrente 115952-6

Valor 849,06

Data Nesta data

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 01/11/2018 07:24:00

JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 01/11/2018 07:36:48

Transagéo efetuada com sucesso.

Transag8o efetuada com sucesso por: JB467763 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

CERTIFICO que o MATERIAL nonctante

SERVICO

deste documento BESEBIDO o 4naitg

Em 04 1 A4 4%

\i'ton Luiz/Zella de Souza
PRESIDENTE




VIANA DE CARVALHO - (47)3360-9849

(002) - CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
RUA PARAGUAI, 245 - [
BALNEARIO CAMBORIU - SC 15.532.388/0001-49 Outu 2018
000031 CLEUSA DE FATIMA CORREA Data admissdo.: 01/02/1998
Funcac.:414110 - AUXILIAR DE ARMAZENAMENTO Banco:0019 Ag:5271 c/c:336.420-8
| 027 SALARIO MENSAL 135,00 1.093,50
016 HORAS EXTRAS 50% 36, 00 437, 40
019 ADICIONAL INSALUBRIDADE 95,40
480 Arredondamento 0,54
INSS 8,00 130,10
481 Desconto Arredondamento 0,74
1.626,84 130,84
Vlir. liquido - > 1.496,00
Sal.Base BC.INSS BC.FGTS FGTS BC.IRRF %
8,10 1.626,30 1.626,30 130,10 1.496,20 0,00
A )
pata 01/14/ 1§ ass. :Quva du £ (oo
AFolha. dal Padaientd ~ VersBed BIBE o e e o Systenar Informatica Ltda,

CERTIFICO que o %S AL constante

deste documento FESERIRC o geeito

Em 04 ) 44 17

{

Aliton LuizZeila de Souza
PRESIDENTE



egoncalves
Highlight


Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome CLEUSA DE FATIMA CORREA
Agéncia 5271-X

Conta corrente 336420-8

Valor 1.496,00

Data Nesta data

Assinada por

J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA
JB467769 ORLANDOQ RITZKE JUNIOR

Transagao efetuada com sucesso.

01/11/2018 07:24:20
01/11/2018 07:36:48

Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

DTS MATERIAIL
CERTIFICO que o "RLERIAL constante

R"’ -
deste documento SECEBIN0 o ,iait

Em_04 | 441 4Y

- «

zella de Souza
PRESIDENTE




VIANA DE CARVALHO - (47)3360-9849

RUA PARAGUAI, 245 -

BALNEARIO CAMBORIU - SC 15:532-388/0001~

(002) - CENTRO EDUCACIOCNAL VIANNA DE CARVALHO

OI&)@LQ_,/ 2018

49
000201 CRISTIANO JULIO DA SILVA SCHADE Data admissdo.: 02/04/2018
Func&o.:411030 - SERVICOS GERAIS Banco: Ag:1707 c/c:26559-4
cer (N :
027 SALARIO MENSAL 200, 00 2.000,00
480 Arredondamento 0,42
INSS 9,00 180,00
481 Desconto Arredondamento 0,42
2.000,42 180,42
Vlir. ligquido - > 1.820,00
Sal.Base BC.INSS BC.FGTS FGTS BC.IRRF %
2.000,00 2.000,00 2.000,00 160,00 1.820,00 0,00
pata 94 /44/ 1%

.Folha de Pagamento - versfo 4.3.6 . .. .. .. .

Ass.: %

Systemar Informatica Ltda ®

TERTIFICO que o MAIERIAL

deste documenio RECEBIDO

Em_04/1 £4; 1¥

SErvico COnstante

PRESTADO © aceito

_—

T e ’q/
“ilton Luiz Zéllz de Souza

PRESIDENTE
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome CRISTIANO J SILVA SCHADE
Agéncia 1707-8

Conta corrente 26559-4

Valor 1.820,00

Data Nesta data

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 01/11/2018 07:24:39

JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 01/11/2018 07:36:48

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

CERTIFICO que o MAIERIAL constante

R .
deste documento SECEBIDO o 4iaitn

Em _ 041 1 41, 2y

<

“thon Luiz Zella de Souza
PRESIDENTE




Lain™
AL N
[ ESTADO DE SANTA CATARINA I Gﬁbﬁﬁ?ﬂ%ﬁ)
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Tﬁ%ﬁé4"~"'
SECRETARIA DA FAZENDA B, e
: Departamento de Arrecadagao Data Emisséo: 05/11/2018
.
4 e Prestador de Servigo - CONTRIBUINTE )
NOME / RAZAO SOCIAL: DAIANE CORREA
o || ENDERECO: (NN
S (D G &
£ T |G G D G
e )
- <
(¢ NS "4__ 4 Recebedor de Servigo - CLIENTE DE CONTRIBUINTE R
3 ‘: ¥ a NOME / RAZAO SOCIAL: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
g ¥0 ENDEREGO: PARAGUAI, 245
%32' MUNICiPIO: BALNEARIO CAMBORIU ESTADO:SC
= CNPJ/ CPF: 15532388/0001-49 INSCRIGAO MUNICIPAL: 190501
Yo 2N J
Unidade  Quant. Descricdo dos Servicos Prego Unitario Valor R$
1 1,00 MONITORIA 1000.00 1000,00
7 PR
IMPOSTO SOBRE SERVICOS DE QUALQUER NATUREZA VALOR DOS SERVICOS
NAO TEM VALOR COMO RECIBO L R$ 1.000,00)
/E_JAM Ne: )
ISS VALOR: R$ 25,00
o J
NOTA FISCAL RECEBI(EMOS) O(S) SERVIGO(S) CONSTANTES DA NOTA FISCAL DE SERVIGO EMITIDA POR
MODELO
SIMPLIFICADO
(AVULSA)
N° 225734 DATA DO RECEBIMENTO ASSINATURA
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RECIBO DE PAGAMENTO A AUTONOMO

RAZAO SOCIAL DA EMPRESA MATRICULA CNP]

CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO 15.532.388/0001-49

Recebi da empresa acima identificada, como parte do pagamento das prestacbes de

f
|
h
!
servigo, conforme contrato efetuado em 01/02/2018. |

a importancia de R$ 890,00 (oitocentos e noventa reais), conforme discnmmatwo|
abaixo:

SERVICO PRESTADO ESPECIFICAGAOD |

|
Periodicidade Mensal 1 VALOR DO SERVICO PRESTADO 1.000,00 |
£ = : —| I REEMBOLSO ISS 0,00 |
Més prestagao servigo 10/2018 III REEMBOLSO 0,00

NUMERO DE INSCRICAO 203.21074.41-0 soma  1.000,00 |
NO crr: (D DESCONTOS :
IIT INSS 11,00% 110,00 !
IV SEGURO |
DOCUMENTO DE IDENTIDADE Antecipagdo Provento 0,00 |
W sisssisinin - SagsTindsrrions 110,00 |
VALOR LiQUIDO 890,00 |
NUMERO ORGAO EMISSOR ASSINATURA |
5687863 SESP - SC @ - LQLUWI:Q\. |
OCALTDADE DATA Qkﬁu O, S e |
BALNEARIO CAMBORS | g 4 (/4 (1Y |
ENDERECO DAIANE CORREA |
Rua Azuldo, 240, Cx 03 .

Balneario Camboritl - SC

ERIAL
CERTIFICO que o ¥&Rvico constante

RECEBIOQO H
deste documento Srestapo © aceito

Em 01 1 _{ VL_.,/{_._

—iTron Lui? Zella de Souza
PRESIDENTE

i p—
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PAG

Transferéncia entre contas diversas C

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC

Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome DAIANE CORREA

Agéncia 5271-X

Conta corrente 7066-1

Valor 890,00

Data Nesta data

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 01/11/2018 07:25:01
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 01/11/2018 07:36:48

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

i

CERTIFICO que o "4i{ 4 constante
deste documento SESENES e aceito
Em 04 | 44 1 47

.
“Ttan Luid Zella de Souza

PRESIDENTE




VIANA DE CARVALHO - (47)3360-9849
(002) - CENTRO EDUCACIONAIL VIANNA DE CARVALHO
RUA PARAGUAI, 245 -

BALNEARIO CAMBORIU - SC 15.532.388/0001-49

-/ 2018

000108 DAVID RITZKE Data admissdo.»03/05/2004
Fungdo.: 252210 - CHEFE DPTO REC HUMAN Banco:001% Ag:1489 c/c:21.119-2
CPF -33
027 SALARIO MENSAL 135,00 3.375,00
016 HORAS EXTRAS 50% 28,00 1.050,00
480 Arredondamento 0,53
INSS 11,00 486,75
IR Més 15,00 179,06
481 Desconto Arredondamento 0,72

Vir. quido >

Sal.Base BC.INSS BC.FGTS FGAS BCG/.L. IRR 3
25, 00 4.425,00 4.425,00 354,00 /3 /659, . /15,00
Data Q1 /41/ A Ass/‘\ M
= y

. Tolha.de Pagamento = VEESHO A.BUB . . o i S e DY SCEMAL Tnformabica Ltda ® i

4 425, 3/) 666,53
/ s

CERTIFICO que o “ALERIAL constante
deste documento SEEERIRS e aceito

Em_Q4/ 441 /¥

‘ “Mron LulzZella de Souza
i PRESIDENTE

QLT
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome DAVID RITZKE

Agéncia 1489-3

Conta corrente 21119-2

Valor 3.759,00

Data Nesta data

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 01/11/2018 07:25:23

JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR

Transagao efetuada com sucesso.

01/11/2018 07:36:48

Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

CERTIFICO que o “4[ERAL constante

deste documento SESEBIDO & aceito

Em 94 //,/4//37

<

tilvon Luiz Zelia de Souza
PRESIDENTE




VIANA DE CARVALHO -

(47) 3360-9849

RECIBO M

(002)

BALNEARIC CAMBORIU - SC

— CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO &Zq
RUA PARAGUAI, 245 -

15.532.388/0001-49 Outwhro L2018

000174 JANAINA GOMES DE MATOS

Data admissdo.: 01/08/2012

Funcédo.: 239405 - COORDENADORA DE ENSINO

CPF:
027

016
480

3

SALARIO MENSAL

HORAS EXTRAS 50%
Arredondamento

INSS

IR Més

Desconto Arredondamento

3.150,00
1.039,50
0,50

4.190,00 666,00

Vlr. liquido - > 3.524,00

Sal.Base BC.INSS BC.FGTS FGTS BC.IRRF %
3.150,00 4.189,50 4.189,50 335,16 3.728, 66 15,00

pata Q4 /44/4%

_Folha de Pagamento = VELSHO 4-3.8 e eeereeas e e aeanneas e an smae s een e eaneenaneann e

Ass.:

Mrals,

CERTIFICO que o "Mi&7HEr constante
deste documento SEEERRS e aceito
Em_o4 ) 441 LY

-
rd

Aliton Luiz Zella de Souza
PRESIDENTE

ystemar Informatica Ltda ® ) m ot I
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Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC

Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome JANAINA GOMES DE MATOS

Agéncia 1489-3

Conta corrente 53307-6

Valor 3.524,00

Data Nesta data

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 01/11/2018 07:25:45
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 01/11/2018 07:36:48

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

g CERTIFICO que o %2

deste documento pﬁ gg e aceito

Em_Q1 1 44 1Y

7T <

ey constante

Ailton Luiz Zella de Souzs
HRESIDENTE




VIANA DE CARVALHO - (47)3360-9849

RECIBO

(002) - CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO (
& / 2018

RUA PARAGUATI, 245 -
BALNEARIO CAMBORIU - SC 15.532.388/0001-49
000200 JULIANO ITHALLO SILVA Data admissdoN_05/03/2018
Funcdo.:412205 - AUX DIV COMPRAS E MANUTENCAO &
cer (I
027 SALARIO MENSAL 150, 00 1.400,00
016 HORAS EXTRAS 50% 34,00 476,00
480 Arredondamento 0,33
INSS 9,00 168,84
481 Desconto Arredondamento 0,49
1.876,33 169,33
Vlr. liquido - > 1.707,00
Sal.Base BC.INSS BC.FGTS FGTS BC.IRRF %
1.400,00 1.876,00 1.876,00 150,08 1.707,16 0,00

Data Oi/ﬂ/ﬂ

M@@M&(A@

Systemar Informatica Ltda ®

Epiha-de Badanantors ¥ersfs 4.8.8 oo o en o s e e S e e e e

CERTIFICO que o "$¢55R%s constante

deste documento SEEEI2S e aceito

Em 04 /| 44, 1%

P4

Ailton Luiz Zella de Souza
PRESIDENTE
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DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

1489-3
43879-0 SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC

Banco

Agéncia (sem DV)

Conta corrente (com DV)
CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

104 CAIXA ECONOMICA FEDERAL
547 BARRA SUL

45817

'

JULIANO ITHALLO SILVA
PAGAMENTO SALARIOS

110.101

1.707,00

01/11/2018

4C28B1F86D6643AD

Assinada por

J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR

01/11/2018 07:26:37
01/11/2018 07:36:48

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

CERTIFICO que o “BHR4 constante
| geste documento BEGEIRY o aceito
Em_017 11 1Y

7

s
Ailton Luiz Z€lia de Souzs
PRESIDENTE

RE——

e TN
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VIANA DE CARVALHO - (47)3360-9849

»

RECIBO (0]
(002) - CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO + Ay
RUA PARAGUAI, 245 - \ﬁg\r
BALNEARIO CAMBORIU - SC 15.532.388/0001-49 Oxtubro 018
000193 LUCAS ACHUTTI Data admissdo. :83483/2017
Fungdo.: 411005 - AUXILIAR DE ESCRITORIO Banco:0019 Ag:1489 c/c:34.436-2
CPF: 5
027  SALARIO MENSAL 150,00 1.575,00
016 HORAS EXTRAS 50% 23,00 362,25
480 Arredondamento 0,76
INSS 9,00 174,35
481 Desconto Arredondamento 0,66
1.938,01 175,01
Vlir. liquido - > 1.763,00
Sal.Base BC.INSS BC.FGTS FGTS BC.IRRF %
1.575,00 1.937,25 1.937,25 154, 98 1.762,90 0,00
pata Q4 /417 13 Bss.:

.Felha de Pagamento = versdig 4.3.6. . ... ..

Systemar Informatica Ltda ®

| CERTIFICO que o

deste documento

Em_04 /4

MATERIAL

SERVICO

RECEBIDO :
PRESTADD € aceito

1 1Y

constante

Ailton Luiz Zella de Souza
PRESIDENTE
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Transferéncia entre contas diversas

PAG
34

_‘—-_-—-—-—‘—__
Debitado
Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3
Conta corrente 43879-0
Creditado
Nome LUCAS ACHUTTI
Agéncia 1489-3
Conta corrente 34436-2
Valor 1.763,00
Data Nesta data
Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 01/11/2018 07:27:11

JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR

Transagéo efetuada com sucesso.

01/11/2018 07:36:48

Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

CERTIFICO que o MATE

deste documento REcEsIDO

EF'VJCO constante

RESTADG € aceito

Em_04 144 ) /Y

elia d —
PREGaa Je Souza




VIANA DE CARVALHO - (47)3360-9849

(002) - CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
RUA PARAGUAI, 245 -
BALNEARTIO CAMBORIU - SC 15.532.388/0001-49 ubro 2018
000025 LUCIANA BANKRATZ Data admissdo.: 01/02/1998
Fungdo.: 252105 - ADMINISTRADOR FINANCEIRO Banco:0019 Ag:5271 c¢/c:336.519-0
cor E—-0¢
027 SALARIO MENSAL 180, 00 2.800,80
016 HORAS EXTRAS 50% 44,00 1.026,96
480 Arredondamento 0,03
INSS 11,00 421,05
IR Més 15,00 156;21
481 Desconto Arredondamento 0,53
3.827,719 577,19
Vlir. liquido - > 3.250,00
Sal.Base BC.INSS BC.FGTS FGTS BC.IRRF %
15,56 3.827,76 3.827,76 306,22 3.406,71 15,00
Data Q4 /1A / 1Y Ass.:féuumo; /%m)w/a?
.Folha de Pagamento = Wers#o d.3.6 . .. . i DY STemAr Informatica Ltda ®

+ CERTIFICO que o NeRvies constante

deste documento BESEBIDG o neito

Em_04 41, 4¥

~

Ailton Luiz Z&lia de Souza
i PRESIDENTE



egoncalves
Highlight


Transferéncia entre contas diversas

Em_Q04

Debitado
Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3
Conta corrente 43879-0
Creditado
Nome LUCIANA BANKRATZ
Agéncia 5271-X
Conta corrente 336519-0
Valor 3.250,00
Data Nesta data
Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 01/11/2018 07:27:30
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 01/11/2018 07:36:48
Transagéo efetuada com sucesso.
Transagéo efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.
i “ERTIFICO que o YWAIERIAL congstante
a t =CE ) i
este documento SESEEES e aceito




VIANA DE CARVALHO - (47)3360-9849

RECIBO

{(002) - CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
RUA PARAGUAI, 245 -
BALNEARIO CAMBCRIU - SC 15.532.388/0001-49

>
Ou%‘ 18

000195 LUCIANO JACINTO REIS
Func&o.:411005 - AUXILIAR DE ESCRITORIO

cer: (. - -

Data admissdo.: 9772017

027 SALARIO MENSAL 1.575,00
016 HORAS EXTRAS 50% 409, 50
480 Arredondamento 0,18
INSS 178, 60
481 Desconto Arredondamento 0,08
1.984,68 178, 68
Feliz Aniverséario! 27/11 liquido - % 1.806 OO
. r

Sal.Base BC.INSS BC.FGTS
1.575,00 1.984,50 1.984,50

FGTS BC.IRRF %
1.805, 0,00

Data OL/M/A‘L

.Fclha de Pagamento - versde 4.3.6 ...

{ CERTIFICO que o ™

ATE
3 EREV’T—'EAQL' constante

RECEBIDO

deste documento SEEEBIO0 o 4eeito

Em Of ;1 /), £4Y

Aflton Luiz ;elia de Souza

PRESIDENTE



egoncalves
Highlight


Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome LUCIANO JACINTO REIS
Agéncia 1489-3

Conta corrente 54549-X

Valor 1.806,00

Data Nesta data

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 01/11/2018 07:27:54

JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 01/11/2018 07:36:48

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

{CE
 CERTIFICO que o RV constante

REC .
deste documento SECEBIDG o ,iaito

Em 01 1 11, 4Y

7

Ailton Luiz de Souza
PRESIDENTE




VIANA DE CARVALHO - (47)3360-9849 RECIBO@TQRIO
(002) - CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO ! Ci
RUA PARAGUAI, 245 - hL
BATNEARIO CAMBORIU - SC 15.532.388/0001-49 Ou ro / 2018
000196 MARIA DOMINGAS PEREIRA Data admissdo.: 01/08/2017
Funcéo.: 513205 - MERENDEIRA
027 SALARIO MENSAL 150, 00 1.240,00
019 ADICIONAL INSALUBRIDADE 85,40
480 Arredondamento 0,85
INSS 8,00 106,83
481 Desconto Arredondamento 0,42
1.336,25 107425
Vlir. liguido = > 1.229,00
Sal.Base BC.INSS BC.FGTS FGTS BC.IRRF %
1.240,00 1.335.:40 1.335,40 106,83 15,2285 57 0,00
pataQ4 /M /A% Ass. =Mam4@mm?efwzw
_Folha de' Pagamento = VeESHO SoBubue i i e e et it e st DY Stemar InformAtica Ltda ®

i B =R
| “ERTIFICO que o '$1ERIAL constante

Aact REC |
este documento SEEERI09 e aceito

Em_ 04, A1, 47

Afltan Luiz; ella de Souza

PRESIDENTE



egoncalves
Highlight


Transferéncia entre contas diversas

Debhitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome MARIA DOMINGAS PEREIRA
Agéncia 5271-X

Conta corrente 10939-8

Valor 1.229,00

Data Nesta data

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 01/11/2018 07:28:17

JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 01/11/2018 07:36:48

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

; “ERTIFICO que o "AIERAL congtante

deste documento SEEEBIRQ e aceito

Ailton Luiz Zella de Souza
PRESIDENTE




VIANA DE CARVALHO - (47)3360-9849

PAg

(002) - CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
RUA PARAGUAI, 245 -
BALNEARIO CAMBCRIU - SC 15.532.388/0001-49

RECIBO D _@qxo

Outubro / 2018

000198 MELANIA RODRIGUES
Funcgdo.: 513205 - AUXILIAR DE COZINHA

Data admissdo.: 01/03/2018
Banco: Ag:1489 c/c:56.109-6

cer QE-°1

027 SALARIO MENSAL 135, 00 1.020, 60
019 ADICIONAL INSALUBRIDADE 95,40
480 Arredondamento 0,34

INSS 8,00 89,28

481 Desconto Arredondamento 0,06

1.116,34 89,34

Vlr. liquido - > 1.027,00

Sal.Base BC.INSS BC.FGTS FGTS BC.IRRF %

7,56 1.116,00 1.116,00 89,28 1.026,72 00

pata O /{1743

. EOLha de Pagasento. - Vardlo 43,6, o o e e e s

%fﬂ%d RG@QMW

S‘-JLema; Inr. :mé i:a Ltda &

; "ERTIFICO que o MALERIAL npnctante

feste documento BESEEIRY e aceito

Em 04 1 AN, £Y

SERVIC

AMOHLWLZQBGESmha

SIDENTE



egoncalves
Highlight


Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome MELANIA RODRIGUES

Agéncia 1489-3

Conta corrente 56109-6

Valor 1.027,00

Data Nesta data

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 01/11/2018 07:28:36

JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 01/11/2018 07:36:48

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

t CERTIFICO que o “2IERIAL constante

deste documento F5EEEISE e aceito

Em Q1 / IMIj 1Y

“

Allton Luiz Zefla de Souza
PRESIDENTE




VIANA DE CARVALHO - (47)3360-9849 RECIBO pﬁy@m
(002) - CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

RUA PARAGUAI, 245 - <13,
BALNEARIO CAMBORIU - SC  15.532.388/0001-49 ONfubTo—A 7018

000197 MILENA FELIPE DOS ANJOS PEREIRA Data admissdo. :N4LO¥72018
Funcédo.: 239405 - AUXILIAR DE COORDENACAQO Banco:0019 Ag:1489 c/c:105803-7
cer (I
027 SALARIO MENSAL 1.100,00
480 Arredondamento 0,19

INSS

481 Desconto Arredondamento

1.100, 19 88,19
Viz. liguido ~ > 1.012,00
Sal.Base BC.INSS BC.FGTS FGTS BC.IRRF %
1.100,00 1.100,00 1.100,00 88,00 1.012,00 0,00
pata Q4 /AA/ AY ass.: Milerne £ dos A«ﬁos Rreias
olna doiadenents SIVaERERIELAE  nt e e e L O e e e

| CERTIFICO que o “2IERAL constante

deste documento SESEEIRS e aceito

Em 01 1 A4, (¥

N

Ailton Luiz#Zella de Souza
PRESIDENTE



egoncalves
Highlight


Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome MILENA FELIPE DOS ANJOS
Agéncia 1489-3

Conta corrente 105803-7

Valor 1.012,00

Data Nesta data

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 01/11/2018 07:28:58

JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR

Transagéo efetuada com sucesso.

01/11/2018 07:36:48

Transagéo efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR,

{ CERTIFICO que o e constante

Aevat RECE ;
deste documento SECEBING o 4ogitg

Em_Q4 144 47

«

Ailton Luf¥z Zella de Qouza
PRESIDENTE




PAG
VIANA DE CARVALHO - (47)3360-9849 RECIBD DHYSALARIO
(002) - CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO i
RUA PARAGUAI, 245 -
BALNEARIO CAMBORIU - SC  15.532.388/0001-49 Outubro / 2018

000173 SONIA TERESINHA CARVALHO Data admiss&o.: 01/08/2012
Funcdo.: 513205 - AUXILIAR DE CQZINHA Banco:0019 Ag:1489 c/c:43.766-2

CEE -34
027 SALARTO MENSAL 1.020,60

019 ADICICNAL INSALUBRIDADE 95,40

480 Arredondamento 0,75
INSS
481 Desconto Arredondamento

1.116,75 89, 5

Viz, liquide — > 1.027,00

Sal.Base BC.INSS BEEGLS FGTS BC.IRRF %
7,56 1.116,00 1.116,00 89,28 1:026; %2 0,00

Data Q/I_/ﬂ/ 4\6 Ass. Mwm

_Folha. do: Pagamento = VEEBHO 308 . .o oeecescsssessnsseseeeressasessrssesasnsensssessosasssosensstnssteemsemsossmemerreee Y WAL Informatica Ltaa ®

: SERTIFICO que o 2574k constante

deste documento BEEEERS e aceito

Em 0'///// /(X

o O

I

Ailton Luizﬁeﬁé de Souza
PRESIDENTE



egoncalves
Highlight


Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome SONIA TERESINHA CARVALHO
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43766-2

Valor 1.027,00

Data Nesta data

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 01/11/2018 07:29:19

JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 01/11/2018 07:36:48

Transagéo efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

JERTIFICO que o "BEEEL L constante

RV {‘5
deste documenio SEEERRS & aceito

Em Q4 1 /1 4%

-
3

Allten Lu¥# Zella de Souza
PRES!DENTE




VIANA DE CARVALHO - (47)3360-9849

RUA PARAGUAI, 245 -

(002) - CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

BALNEARIO CAMBORIU - SC 15.532.388/0001-49

000149 SUZANA DE FATIMA WESTARP
Funcdo.: 513205 - AUXILIAR DE COZINHA

RECIBO
%
Outub 018
Data admissdo.: 01/10/2007

Banco:0019 Ag:5271 c¢/c:339.496-4

027 SALARIO MENSAL 135,00 1.020,60
019 ADICIONAL INSALUBRIDADE 95,40
480 Arredondamento 0,70
INSS 8,00 89,28
481 Desconto Arredondamento 0,42
1.116,70 89,70
Vlr. ligquido - > 1.027,00
Sal.Base BC.INSS BC.FGTS FGTS BC.IRRF %
7 56 1.116,00 T« 2165 0.0 89,28 837,13

DataQi/ﬂ/i

.Folha de Pagamento - versdo 4.3.6 ...

Systemar Informatica Ltda @

i CERTIFICO aue o gy constante

deste documento SEEE2RQ e aceito

Em 04 1 A1, 4Y

Ailton Luiz %Iia de Souza

PRESIDENTE



egoncalves
Highlight


Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC

Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome SUZANA DE FATIMA DA SILVA

Agéncia 5271-X

Conta corrente 339496-4

Valor 1.027,00

Data Nesta data

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 01/11/2018 07:29:42
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 01/11/2018 07:36:48

Transagéo efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

i SERTIFICO que o "2 4 constante

RECEBIDO

1este documento BEEERIRS e aceito

Em_04 / A1) 4¥

.

Ailton Luiz Z€ila de Souza
PRESIDENTE




VIANA DE CARVALHO - (47)3360-9849

RECIBO DE i:ﬁ;gao

(002) - CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO e
RUA PARAGUAI, 245 -
BALNEARIO CAMBORIU - SC 15.532.388/0001-49 Outubro / 2018
000202 VALDIR ARSEGO Data admissdo.: 13/08/2018
Fung&o.: 514310 - AUXILIAR DE SERVICOS GERAIS
cer: (I -°1
027 SALARIO MENSAL 150, 00 1.500,00
INSS 8,00 120,00
1.500,00 120,00
Vlr. liguido - > 1.380,00
Sal.Base BC.INSS BC.FGTS FGTS BC.IRRF %
1.500,00 1.500,00 1.500,00 120,00 , 1.000,83 _~ 0,00

pata O/ /M / A¥

JEglha de Pagamente .= WeLsBo d.3.80 e teeeeasaie e SR e A d b e e

Ass. !

Systemar Inforp&tica Ltda &

| SERTIFICO que o “AIERIAE constante

 Jeste documento sresTaps © aceito

RECEBIDO

Em O'///,JL ‘{}7

Ajlton Luiz £ de Snuza
PRESIDENTE



egoncalves
Highlight


Aplicagao em poupanca

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome VALDIR ARSEGO

Agéncia 5271-X

Conta corrente

510012007-6

Variagao 51

Valor 1.380,00

Data Nesta data

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 01/11/2018 07:30:34
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 01/11/2018 07:36:48

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

} m=¢
| CERTIFICO que o "AIERIAL constante

deste documento FEEEEIRY e aceito

Em 04///4///?

£ 5
Ailton LuiZ’Zelia de Souza

PRESIDENTE




-

VIANA DE CARVALHO - (47)3360-9849 RECIBO DEPMRI

(002) - CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO \& }
RUA PARAGUAI, 245 - ==E
BALNEARIO CAMBORIU - SC 15.532.388/0001-49 Out 2018
000190 VANDERLEIA DO CARMO RIBEIRO SALOMAO Data admissdo.: 01/03/2016
Funcdo.:411030 - AUXILIAR DE PESSOAL
cer (. |
027 SALARIO MENSAL 150, 00 1.806,00
480 Arredondamento 0,39
INSS 9,00 162,54
481 Desconto Arredondamento 0,85
1.806,39 163,39
Vlr. liquido - > 1.643,00
Sal.Base BC.INSS BC.FGTS FGTS BC.IRRF %
1.806,00 1.806,00 1.806,00 144,4{8,-_)/—\,1.643,46 0,00
Plotorn,.ed
pata 04 /44/ 4% BSS. 3 A
Folha de Paganento = YOESBO 4x3u8. i i e Sy Okemar Informatica Ltda ® @

~RTIFICO que o WA
D

=1Y
y Jesie documento BEEERIRS e aceito

em QA4 44 4%

=

constante

o O

|

# ks e

“Ailton Luiy2ea de Souza B
PRESGIDENTE

A U
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DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

1489-3
43879-0 SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC

Banco

Agéncia (sem DV)
Conta corrente (com DV)
CPF

Nome favorecido
Finalidade

Numero documento
Valor

Data transferéncia

"C" - CPF/CNPJ diferente
Autenticagdo SISBB

341 ITAU UNIBANCO S.A.

1412 BALNEARIO CAMBORIU SC

324558

-

VANDERLEIA DO CARMO RIBEIRO SALOMAO
PAGAMENTO SALARIOS

110.102

1.643,00

01/11/2018

0C66B499F16ECDT1

Assinada por

J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA

JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR

Transagéio efetuada com sucesso.

01/11/2018 07:31:13
01/11/2018 07:36:48

Transagéo efétuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

A A e 4 e

Em O‘{

SERTIFICO que o "85 constante

reste documento SEFERI0Q

e aceito

1 A4 1§

Z

Ailton Lui? Zella de Souza
PRESIDENTE

Crvmerae



egoncalves
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(1) - RAZAO SOCIAL: Centro Educacional Vianna de Carvalho
(2) - ENDERECO: Rua Paraguai, n® 245 - Bairro das Nagdes - Balneério Camboriti/SC
(3) - CEP: 88.338-090

(4) - FONE: (47) 3360-9849

(5) - CNPJ. (MF): 15.532.388/0001-49
(6) - INSCR. MUNIC.: Isento

(7) - INSCR. ESTAD.: Isento

(8) - FAX: (47) 3360-9849

(9) - CONVENIO: 20840261

(10)- COD. ESTAGIOS CIN: 208

(11)- COMPETENCIA: OUTUBRO/2018
(12)- DATA: 31/10/2018

Ao

CENTRO DE _INTEGRAGAO DE ESTUDANTES - ESTAGIOS CIN - CNPJ: 03.233.240/0010-15
Ref. FREQUENCIA DE ESTAGIARIOS
Cumprindo o que determina as Clausulas 22 e 32 do Convénio por nds celebrado com essa Instituigdo, informamos a Freqléncia dos estagiarios
que desenvolvem atividades em nossas dependéncias, conforme segque:

Chefe D.R.H.

(13) (14) Término (15) (18) (17) (18) (19)
Codigo Nome do Estagiario Estagio Dias B.A | Agéncia | Conta Corrente Valor da
Estag. | Mensal Bolsa-Auxilio
112.864.389-85| AMANDA CAROLINE DE OL, DOS SANTOS | 31/12/2018 9 954 1489-3 57641-7 286,20
094.252.299-02 | ANA PAULA DOS SANTOS 31/12/2018 30 954 1489-3 57141-5 954,00
106.159.159-06 | ANGELA STEPHANIE ANTUNES DA SILVA 31/12/12018 30 954 | 1489-3 57081-8 954,00
120.607.079-00 | CAMILA VIEIRA 31/12/2018 30 954 | 1489-3 53532-X 954,00
104.323.139-07 | CAROLINE DE OLIVEIRA 31/12/2018 30 954 | 1489-3 55842-7 954,00
079.123.479-76 | DINETE MARTINS 31/12/2018 19 954 | 1489-3 55841-9 604,20
105.128.899-74 | ISABEL CORREA DE SOUZA 31/12/2018 30 954 | 5271-X 11337-9 854,00
100.347.839-54 |[KAROLAINE CRISTINE NIKOLAIKO 31/12/2018 30 954 | 1707-8 26317-6 954,00
061.557.849-73 |MARIA ADRIANA DE SOUZA 31/12/2018 30 954 | 1707-8 26217-X 954,00
099.397.959-98 |MARJURYE CRISTINO LAMEGO ANTERQ 31/12/2018 30 954 | 1489-3 56313-7 954,00
R$ 8.522,40

(21) - Valor Total das Bolsas-Auxilio (B.A.) R$ 8.522,40

(22) - Receita Institucional (R.1.)

(22A) - Quantidade de Estudantes/Estag. 10

(22B) - VIr Unitario Mensal R por Estag. R$ 66,00

(22C) - Total de R.1. (22A x 22B) R$ 660,00

(23) - Acerto de R.I. (+/-) e ou Cartas Débito R$ -

(24) - Valor da Contribuigéo C+/-23) RS 9.182,40

S sh
Assinatura e Carimbc/doResp, fela P a
Céntro Educacional 0950“1
Vianna de Carval
David Ritzke P;\\\o‘\\"




01/11/2018 Banco do Brasil

Aplicagdo em poupanca

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC

Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome AMANDA C OLIVEIRA SANTOS D ) o T B "
Agéncia 1489-3

Conta corrente 510057641-X

Variagao 51

Valor 286,20

Data Nesta data

Assinada por JB8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 01/11/2018 15:09:29

JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 01/11/2018 15:10:12
Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

e

{ CERTIFICO que o '$£55 ¢ constante

deste documento SESEEIRS e aceito

Em 07 /4,4‘ 79

Ailton Luiz Zella de Souza
PRESIDENTE

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=9¢889d1668dfd4a95b8dbd6e8dcdect4# 111




A33G010727028183068

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome ANA PAULA DOS SANTOS
Agéncia 1489-3

Conta corrente 57141-5

Valor 954,00

Data Nesta data

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA ' 01/11/2018 07:31:54

JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 01/11/2018 07:37:07

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

g

H (i MAT
} CERTIFICO que o SRV constante

de RECEBID ;
ste documento BECEBIDG o o it

Em_Q4 1 411 A4y

’ Ailton Luiz é!ia de Souza
E

PRESIDENT




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome ANGELA S ANTUNES SILVA
Agéncia 1489-3

Conta corrente 57081-8

Valor 954,00

Data Nesta data

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SQUZA 01/11/2018 07:32:14

JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 01/11/2018 07:37:07

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

]
I ;“:: MATER
! CERTIFICO que o SERviey constante

_ RECES! ;
deste documento BESEBIDO o goeito

Em @///4/ /?

Ailton Lui%ena de Souza

. PRESIDENTE




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome CAMILA VIEIRA

Agéncia 1489-3

Conta corrente 53532-X

Valor 954,00

Data Nesta data

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 01/11/2018 07:32:40

JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 01/11/2018 07:37:07

Transagao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDQ RITZKE JUNIOR.

i CERTIFICO que o MAIERIAL oonctante

SERVICO

de E i
deste documento BESEBIDC o eaito

|
! em 04, 44, 13
| :

Ailton LuizZella de Souza
PRESIDENTE




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome CAROLINE DE OLIVEIRA
Agéncia 1489-3

Conta corrente 55842-7

Valor 954,00

Data Nesta data

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 01/11/2018 07:32:59

JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 01/11/2018 07:37:07

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

CERTIFICO que o "#2IERIAL constante

e , :
deste documento SESEEIR0 o aceito

Em Q41 , 44,18

[

Ailton Luiz Zella de Scuza
PRESIDENTE




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome DINETE MARTINS

Agéncia 1489-3

Conta corrente 55841-9

Valor 604,20

Data Nesta data

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 01/11/2018 07:33:24

JB467769 ORLANDOQ RITZKE JUNIOR 01/11/2018 07:37:07

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

CERTIFICO que o "&55%- constante

deste documento SEEEBI2C e aceito

Em 04! /4//3

¢

Ailton Luiz Z#lla de Souze
PRESIDENTE




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC

Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome ISABEL CORREA DE SOUZA

Agéncia 5271-X

Conta corrente 11337-8

Valor 954,00

Data Nesta data

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 01/11/2018 07:33:48
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 01/11/2018 07:37:07

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

‘ ux_RTiF!CO que o MALERIAL constante
o]

RVICQ

deste documento fecttins € aceito

em 04 ) 14, 1%

Ailton Lu¥ Z¢lla de Souza
PRES&IDENTE

]




Transferéncia entre contas diversas

.*____;____
Debitado
Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3
Conta corrente 43879-0
Creditado
Nome KAROLAINE C NICOLAIKO
Agéncia 1707-8
Conta corrente 26317-6
Valor 954,00
Data Nesta data
Assinada por JB8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SQUZA 01/11/2018 07:34:11

JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR

Transagao efetuada com sucesso.

Transagdo efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

01/11/2018 07:37:07

“ERTIFICO que o "#FERAL constante

deste documento SESEEIOS & aeeito
Em_04 A4, LY

Ailton Luiz ;e!ia de Souza

PRESIDENTE




Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome MARIA ADRIANA DE SOQUZA
Agéncia 1707-8

Conta corrente 26217-X

Valor 954,00

Data Nesta data

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 01/11/2018 07:34:34

JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR

Transagao efetuada com sucesso.

01/11/2018 07:37:07

Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

i

T

SERTIFICO que o

deste documento

229 o aceito

i =m @’/f/ﬂf

A .
“ten Luiz Z8lla de Souza

e



Transferéncia entre contas diversas

-_‘—-—‘_'_'_‘—‘——-_
Debitado
Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3
Conta corrente 43879-0
Creditado
Nome MARJURYE C LAMEGO ANTERO
Agéncia 1489-3
Conta corrente 56313-7
Valor 954,00
Data Nesta data

Assinada por

J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR

Transag&o efetuada com sucesso.

01/11/2018 07:35:01
01/11/2018 07:37:07

Transagdo efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

'C;i-“HTIFICO que o

M .
SE
deste documento E‘—E

hee: constante

APe e aceito

Em 04 44 4Y

i PRESIDENTE

\
Ailton LUE; Z'..ai!a de Souza




01/11/2018

Banco do Brasil

‘ ! EAGBO 40482012
| g 13:12:06
B —by
DOC ou TED Eletronico N
Debitado
;ﬂ.géncia _14_89-3 A T-F uTHE LG =35 "
Conta corrente 43879-0 SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Creditado
Banco 341 [TAU UNIBANCO S A. T
Ageéncia (sem DV) 8490 BALNEARIO CAMBORIU/CENTRO
Conta corrente (com
DV) 118471
CNPJ 00.736.605/0001-45
Nome favorecido LJ PADARIA E CONFEITARIA LTDA
Finalidade PAGAMENTO FORNECEDORES
Numero documento  110.103
Valor 3.624,70
Data transferéncia 01/11/2018
"C" - CPF/ICNPJ
diferente
Autenticagdo SISBB FA9C9D53937C6CEE
Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 01/11/2018 13:11:33
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 01/11/2018 13:12:06
Transagao efetuada com sucesso.
Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.
PANIFICADORA JAQUELINE gl

LJ PADARIA E CONFEITARIA LTDA. - ME

ACEITAMOS ENCOMENDAS - Fone: (47) 3361-0799
Rua Dom Daniel, n® 269 - Sala 03 - Vila Real
CEP 88337-040 - Balneario Camborit - Santa Catarina
CNPJ 00.736.605/0001-45 INSCR. EST. 253.113.393

NOTA FISCAL SERIE “D-1” ) 2
NE 0 (] 6 9 5 8

Venda ao Consumidor
] c/é CL?/WQ%Q

pata_ O ; 41 1 o,

Cliente: 1

End.:__IT. AL {J{u.(:)_;

QUANT. DISCRIMINACAO PRECO UNIT. TOTAL )

% m@,q,,,oﬁimn wﬁu ol 90| 17

50 G@Audaww L ,rrj( QUU 25010
HO 46‘0.:{') /.lnﬂmjf\\ fé P. 98] L/Céw
‘/-’fl Cadi™3 LAY ‘Sa’)'m o 123 L0
30 | Bincnda L0l 5l
30| Dusi s £ £.0J] 547 a]
12 | Coo "Aovmg cnom dy | 5p.0]_bctox]
S Lo Zovine Smid - | Bl 16060

\

Na | i -
B i rorsrs (CRECHE0)

L.E. 251.827.208 - CNPJ 81.335.747/0001-00 - Rua Siqueira Campos, n® 172 - FONE: (471 3365-2428 - Cen
tro - Camb
10 bis. 50x3 - 006.751 & 007.250 - AIDF 271707700005604 - "0-1" - 20/02/17 - 1° Via Branca - 2* Via Verda - 3° \F:ljmi;:\

Tenmaererre e,

876848#

EDG .
ms TAbo © aceito

em O4 /91, Ay

cumento

————
Lilton Lu'z el
Sl

et T, = =LAl

171




SOLICITACAO DE ORCAMENTO

Para: Centro Educacional Vianna de Carvalho

Rua Paraguai n.2 245 — Bairro das Nagdes
CNPJ: 15.532.388/0001-49

Validade orcamento: 180 dias

DESCRIMINAGAO / PRODUTO VALOR R$

PAO CASEIRO UNIDADE 5,50
BOLO INGLES UNIDADE 13,40
PAQ FRANCES KG 8,90
MARGARINA QUALY 500 gr. 7,99
CAFE 3 CORAGOES 500 gr. 11,60
PRESUNTO KG 19,00
PAO CACHORRO QUENTE PACOTE C/ 5 UNIDADES 6,20
NEGA MALUCA UNIDADE 32,00
QUEIO KG 19,40
CUCA GRANDE 53,00

EMPRESA: Supermercado Meschke Ltda.
CNPJ: 83.096.123/0001-03
ENDERECO: Av. do Estado 3103 Bal. Camb.

TELEFONE: 3367 02 99
DATA: 06/06/2018
RESPONSAVEL:



SUPERMERCADO DUBOM

CNPJ: 05.390.657/0002-07
ENDERECO: AV. PALESTINA, 465
BAIRRO DAS NACOES - BALNEARIO CAMBORIU

TELEFONE: 3360-8300
VALIDADE 180 DIAS

DESCRIMINACAO / PRODUTO VALOR R$

PAQ CASEIRO UNIDADE 6,20
BOLO INGLES UNIDADE 13,45
PAQ FRANCES KG 9,25
MARGARINA QUALY 500 gr. 8,10
CAFE 3 CORAGOES 500 gr. 11,75
PRESUNTO KG 22,00
PAO CACHORRO QUENTE PCT C/ 5 UNIDADES 5,75
NEGA MALUCA UNIDADE 34,00
QUEIO KG 22,10
CUCA GRANDE FORMA 55,00

Balnedrio Camboriu, 05 de Junho de 2018.




L] PADARIA E CONFEITARIA LTDA ME
CNPJ 00.736.605/0001-45
Rua: Dom Daniel n.2 269 - Bairro Vila Real
Fone: 3361 07 99 - Balneario Camborit

Orcamento para: Centro Educacional Vianna de Carvalho
CNPJ: 15.532.388/0001-49

Rua: Paraguai n.2 245 - Bairro das Nagdes

Fone: 3360 98 49 - (validade 180 dias)

Balneario Camborit, A = de :}é\.—\.fi\_-— decdOd R,

Produto Valor R$
Bolo inglés unidade 12,00
Margarina qualy 500 gr 7,90
Pdo cachorro quente unidade pc ¢/ 5 unidades 5,00
Nega maluca unidade 30,00
Pao francés kg 8,00
Café 3 coragdes 500 gr 11,60
Presunto kg 18,00
Queijo kg 18,00
Cuca forma grande 50,00
Pédo caseiro unid. 5,00

CNPJ - 00.736.605/000145

%  Rua: Dom Daniel, n’ 269
( Vila Real - Baln. Camborid
ol moop, A 2o . oEEEERE  Fone: (1) 361019
L] PADARIA E CONFEITARIA LTDA ME
s
% >
18%°

\’ H
N\



MINISTERIO DA FAZENDA

02 PERIODO DE APURAGAO

% » 31/10/2018
El SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL 03 NOMERO DO CPF OU CNPJ - T
3 Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais o |
3l 04 CODIGO DA RECEITA =
$ DARF - / o056t
: _ PAC
2 05 NUMERO DE REFERENCIA .
gl =4 ( .
£ (01 NOME / TELEFONE (9 8
2
= 06 DATA DE VENCIMENTO
i CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO » UM 1/2018
g 47 33609849
£ - 07 VALOR PRINCIPAL
I Veja no Verso » 492,14
Instrugbes para preenchimento 08 VALOR DAMULTA »
|
ATENGAO |
; . : N . 09 VALOR DOS JUROS E/ OU
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria ENCARGOS DL - 1.025/69 »
da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ VALOR TOTAL
10,00. Ocorrendo tal situagao, adicione esse valor ao tributo de 10 B
mesmo codigo de periodos subseqiientes, até que o total seja igual = =
ou superior a R$ 10,00. 11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 12 e 2* vias)
r-! - =
2 _ MINISTERIO DA FAZENDA D2 PERROOLEAMMGAE: 31/10/2018
8 - SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL |3 i3er0 06 GoF ol oNey 55324
;; ¥ Documento de Arrecadagdo de Receitas Federais -» #Io2. JER00071-43
|
S / CODIGO DA RECEITA
$ DARF B = 0561
E 05 NOMERO DE REFERENCIA >
£ 01 NOME/ TELEFONE
3 CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO 06 DATACEVENGMENTD o 20/11/2018
L A i i 07 VALOR PRINCIPAL
g Veja no Verso » 492,14
I Instrugdes para preenchimento 08 VALOR DA MULTA »|
ATENGAO
. ] . , 09 VALOR DOS JUROS E / OU
E vedado o recolhimento de tributos administrados pela Secretaria ENCARGOS DL - 1.025/69 =
da Receita Federal do Brasil (RFB) cujo valor total seja inferior a R$ VALORTOTAL
10,00. Ocorrendo tal situagao, adicione esse valor ao tributo de 10 »

mesmo codigo de periodos subseqiientes, até que o total seja igual
ou superior a R$ 10,00.

492,44

11 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1% e 2* vias)

deste documento

=_———e— == *——QERWGGWMWW AATERIAL
SERVICO -

RECEBIDO
PRESTADO

e aceito

Emoglfff/fb)

‘

Ailton Lidz Zella de Souza
~ PRESIDENTE




05/11/2018

2

EMPRESA

Banco do Brasil

Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@5/11/2018 - AUTOATENDIMENTO - 13.21.06
1489301489 8029

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE DARF/DARF SIMPLES

CLIENTE: SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 43.879-0

AGENTE ARRECADADOR
CNC 801 - 1489 - AGENCIA BALNEARIO CAMBORIU SC
CODIGO DE BARRAS

DATA DO PAGAMENTO ©5/11/2018
PERIODO DE APURACAO 31/10/2018
NUMERO DO CPNJ 15.532.388/0001-49
CODIGO DA RECEITA 8561
NUMERO DE REFERENCIA = —-c-cemeeme-
DATA DO VENCIMENTO 20/11/2018
RECEITA BRUTA ACUMULADA  sccecccceaa-
PERCENTUAL eecemeeeemen
VALOR DO PRINCIPAL 492,14
VALOR DA MULTA eeecmesmemas
VALOR DOS JUROS = meeeeacacaao-
VALOR TOTAL 492,14

AUTENTICACAO SISBB: 2.949.89D, 648 9DF . 1B5
Modelo Aprovado pela SRF - ADE
Conjunto Corat/Cotec n. ©01,DE 2006

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4024 @oel CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
9800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

28ee 729 09722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
0800 729 0es8s

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

CERT'F!CO que 0 MATERIA

aEchg constante

deste doc R
ume ECE!L_
nto STADo € aceito

Em 95 ) 44, 4%

Ailtan Luiz 3 j

o ———
PREQ:DEN? s Souza

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR

Transagdo efetuada com sucesso.

05/11/2018 13:18:33
05/11/2018 13:21:07

Transagdo efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=9cd8a81cae25af3e626b2869f32bc897#




FUMDD DE Ga=opTa 00 TEMRC OF SERVED

GFIP - SEFIP 8.40

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 05/11/2018 - 10:08:34

01-RAZAQ SCCIAL/NOME

CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

(2-DDD/TELEFONE

(0047)33609849

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGRO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUCTA FGTS
515 1 33.074,49 17 8
08-COD RECOLHIMENTO 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAO/TIPC( 8 ) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 15.532.388/0001-49% 10/2018 07/11/2018 ‘

13-DEPOSITO + CONTRIB SCCIAL

14-ENCARGOS

15-TOTAL A RECOLHER

2.645,95 0,00 2.645,95
**VATLOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2018%**
858000000267 459501791812 107622050811 553238800010 | AUTENTICACAO MECANICA

55

=

é’?
&

FUNGD EE

LTS

GRSAMTI N0 TERPD 0OF SERY LN

GRF - GUIA DE RECOLHIMENT
GERADA EM 05/11/2018 -

10:08:34

CERTFFI‘CO que o [\;ATERIAL

ErRvVico CcOnstante

‘| 9este documento RECEsino

PRESTADO € aceito

DO FG%EP._O._&’:/ A7) 7%

Ailton | yiz eila de So0sa ——
N ouz
GFIP - SEFIP 8.40 ERESIDENTE -~ 128
01-RAZAO SOCIAL/NCME 02-DDD/TELEFONE
CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO (0047)33609849
03-FBAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
515 1 33.074,49 17 g

08-COD RECOLHIMENTC 09-1ID RECOLHIMENTC

115 017980-2

10-INSCRIGAO/TIPC( 8 )

15.532.388/0001-49

11-COMPETENCIA

10/2018

12-DATA DE VALIDADE

07/11/2018

13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL

2

14-ENCARGOS

.645, 95

0,00

15-TOTAL A RECOLHER

2.645,95

**YALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/11/2018+**

85800@00&267 459501791812 107622050811 553238900619]

ATV R AR R

AUTENTICAGCAC MECANICA




FGTS - FUNDO DE GARANTIA DC TEMPO DE SERVICO

GFIP - SEFIP 8,40 (14/12/2017)

RELATORIO ANALITICO DA GRF

DATA: 05/11/2018
HORA: 10:08:34
PAG : 001/001

INSCRIGAO: 15.532.388/0001-49

EMPRESA: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

SIMPLES:

1

COMPETENCIA: 10/2018 cdD REC: 115 FPAS: 515
FGTS - 8%

QTDE TRABALHADORES 17

REMUNERACAO 33.074,49

DEPOSITO 2.645,95

ENCARGOS FGTS 0,00

CONTRIB SOCIAL 0,00

ENCARGOS CONTRIB SOC 0,00

TOTAL A RECOLHER 2.645,95

VALIDADE DO CALCULO: até 07/11/2018
RELATORIO PARA SIMPLES CONFERENCIA, NAO E VALIDO PARA QUITAGAO.

A(S) GRF(S), PARA FINS DE QUITACAOC, SERA(A0) IMPRESSA(S) SOMENTE APOS TRANSMISSAO DO ARQUIVO VALIDADO PELO CONECTIVIDADE SOCIAL.




05/11/2018 Banco do Brasil

i g Emissao de comprovantes - 30 nivel
EMPRESA P

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

@5/11/2018 - AUTOATENDIMENTO - 14.54.17

1489301489 SEGUNDA VIA 0033

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 43,879-0

Convenio FGTS ARRECADACAO GRF
Codigo de Barras 85800000026-7 45950179181-2
10762205081-1 55323880001-9

Data do pagamento @5/11/2018
CNPJ/CEI/CPF 15532388/0001-49
COMPETENCIA 10/2018
CODIGO RECOLHIMENTO 115
VENCIMENTO 97/11/2018
VALOR DEPOSITO 2,645,95
Valor Total 2.645,95

DOCUMENTO: 118502
AUTENTICACAOQ SISBB: 3.AB6.101.ED@.1A2.D11

Transagao efetuada com sucesso por: J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA.

’“‘RT’FICO MAT
f JHeo SERVIGE constante

deste documentq Recesino
RESTADG € aceito

Em_ 03/ 14 4 4¢

=5
] Ailton Lu; ;a!fa de S

S PRESIDENTE Souza

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=0ff84030f4dc1d2252dbcal c5fe 2595 M




MINISTERIO DA FAZENDA - MF
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA S CIquéiigs

SEFIP8.40 TAB.36.0 DATA: 05/11/2018 HORA: 10:08:34

3 - cODIGO DE PAGBMENTO

1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO

CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

RUA PARAGUAI 245

DAS NACOES 88338-090
BALNEARIO CAMBORIU sc
(0047) 33609849

2 — VENCIMENTO

(USO EXCLUSIVO INSS)

ATENGAO E VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO

DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAO
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR
DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAC OU IMPORTANCIA
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE G TOTAL

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

4 - COMPETENCIA 10/2018

5 - IDENTIFICADOR 15.532.383/0001-49

6 - VALOR DO INSS(+) ¥1.617,35
T
g =
9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 1.918,32
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00

JUROS/MULTA/ (+)

11 - VALOR ARRECADADO 13.535, 67

12 - AUTENTICACAO MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.36.0 DATA: 05/11/2018 HORA: 10:08:34

3 - cODIGC DE PAGAMENTO

2100

1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO

4 — COMPETENCIA

10/2018

CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
RUA PARAGUAT 245

5 - IDENTIFICADOR 15.532.388/0001-49

|
MINISTERIO DA FAZENDA - MF
|
|

DAS NACOES 88338-090
BALNEARIO CAMBORIU s
(047} 23603849 6 - VALOR DO INSS(+) 11.617,35
2 - VENCIMENTO &=
(USO EXCLUSIVO INSS) g -
ATENCAO £ VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 1.918,32
DE RECEITA DE VALOR INFERICR AO ESTIPULADOC EM RESOLUCAO
10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00

PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR

DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUICAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)

CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL
11 - VATOR ARRECADADO 13.535, 67

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOReDMININO.EIXhi

CERTEICOcueo MATERIAL ~anstante

RECEBIDO o 2 ‘-AU{TENTICACAO MECANICA
deste documento sgestabo © P%%glto

RELCOLHIMENTO NO PRAZO
Ern é)b / -41¢ / 46;

247

Ailton Luiz Zella de Souza
PRESIDENTE




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 05/11/2018
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 36.0 (18/01/2017) HORA: 10:08:34
PAG : 0001/0006

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE "BRANCO"-RECOLHIMENTO AQ FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

858000000267 455501791812 107622050811 553238800019

EMPRESA: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO INSCRICAO: 15.532.388/0001-49

COMP: 10/2018 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 2,00
TOMADOR/OBRA: INSCRIGAO:
NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

ALAIR DA SILVA 200.34529.06-8 01/03/2007 01 04110

1.093,50 0,00 0,00 87,48 87,48 0,00
AURORA RIBEIRO DA SILVA 108.27436.21-9 01/03/2016 01 05132

1.025,28 0,00 0,00 82,02 82,02 0,00
CLEUSA DE FATIMA CORREA 128.00646.72-3 01/02/1998 01 04141

1.626,30 0,00 0,00 130,10 130,10 0,00
CRISTIANO JULIO DA SILVA SCHADE 163.63320.17-9 02/04/2018 01 04110

2.000,00 0,00 0,00 180,00 160,00 0,00
DAVID RITZKE 127.27524.72-4 03/05/2004 01 02522

4.425,00 0,00 0,00 486,75 354,00 0,00
IVENIR DO CARMO CORREA RITZKE 131.23585.06-8 02/03/2015 01 27/12/2016 Pl

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

JANAINA GOMES DE MATOS 134.16434.72-1 01/08/2012 01 02394

4.189,50 0,00 0,00 460,84 335,16 0,00
JULIANO ITHALLO SILVA 209.61769.53-4 05/03/2018 01 04122

1.876,00 0,00 0,00 168,84 150,08 0,00
LUCAS ACHUTTI 203.39727.96-3 01/03/2017 01 04110

1.937,25 0,00 0,00 174,35 154, 98 0,00
LUCIANA BANKRATZ 127.95904.72-3 01/02/1998 01 02521

3.827,76 0,00 0,00 421,05 306,22 0,00
LUCIANO JACINTO REIS 123.48021.75-9 01/07/2017 01 04110

1.984,50 0,00 0,00 178, 60 158,76 0,00
MARIA DOMINGAS PEREIRA 125.89044.72-2 01/08/2017 01 05132

1.335,40 0,00 0,00 106,83 106,83 0,00
MELANIA RODRIGUES 122.86590.86-0 01/03/2018 01 05132

1.116,00 0,00 0,00 89,28 89,28 0,00
MILENA FELIPE DOS ANJOS PEREIRA 201.06394,14-7 04/01/2018 01 02394

1.100,00 0,00 0,00 88,00 88,00 0,00
SONIA TERESINHA CARVALHO 207.08708.26-3 01/08/2012 01

1.116,00 0,00 0,00 89,28 89,28

Y
,
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 05/11/2018

GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 36.0 (18/01/2017) HORA: 10:08:34
PAG : 0002/0006

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO RO FGTS E DECLARACAC A PREVIDENCIA

858000000267 459501791812 107622050811 553238800019

EMPRESA: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO INSCRIGCAO: 15.532.388/0001-49
COMP: 10/2018 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 2,00
TOMADOR/OBRA: INSCRIGAO:
NOME TRABALHADOR A U e PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTACAO CBO
REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIE SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

T e e e e el
1.116,00 0,00 0,00 89,28 89,28 0,00
VALDIR ARSEGO 108.42418.43-9 13/08/2018 01 05143
1.500,00 0,00 0,00 120,00 120,00 0,00
VANDERLEIA DO CARMO RIBEIRO SALOMAO 170.46598.14-0 01/03/2016 01 04110
1.806,00 0,00 0,00 162,54 144,48 0,00

%
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MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 05/11/2018

GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 36.0 (18/01/2017) HORA: 10:08:34
PAG : 0003/0006

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
MCDALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTC AO FGTS E DECLARAGCAO A PREVIDENCIA

858000000267 4559501791812 107622050811 553238800019

EMPRESA: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO INSCRIGAO: 15.532.388/0001-49
COMP: 10/2018 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 2,00

TOMADOR/OBRA: INSCRICAO:

NOME TRABALHADOR PIS/PASEP/CI ADMISSAO CAT OCOR DATA/COD MOVIMENTAGAC CBO

REM SEM 13° SAL REM 13°SAL BASE CAL 13°SAL PREV SOC CONTRIB SEG DEVIDA DEPOSITO JAM
BASE CAL PREV SOCIAL

méﬁﬁgiﬁi"éiﬁaiiﬁENVEﬁiﬁﬁhmumddu“m“m“m"m_mm"m"m"mm"m"mﬂiégTéigéET¥é:§"m"m“mumm“m“mnm“m”mm“mm_m_igum"m_m"mmVWVMAWUMAH“HHM_N_NNUm"m"m"m"m"mnagaii
2.000,00 0,00 0,00 220,00 0,00 0,00

CARLA ANDREA RAMOS CAMPOS 126.45235,53-2 13 02237
954,00 0,00 0,00 104, 94 0,00 0,00

DAIANE CORREA 203.21074.41-0 13 03714
1.000,00 0,00 0,00 110,00 0,00 0,00

mibiiiéWbiméﬁﬁﬁééiiiaﬁﬁﬁaﬁm_m“MMMW&WWUM“m_m“m”m"m“m"m"w“m“m_m.mnm"m“mnm"m“mnmum”m“m“m”mﬂm”m”v”W”m”mwﬁﬂmﬁmdm”m_m"m"mum"m"m"m"m"m“m"m_m”
37.028,49 0,00 0,00 3.550:18 2.645,95




MINISTERIO DO TRABATLHO E EMPREGC - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF
GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 36.0 (18/01/2017)

RELACAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMO DC FECHAMENTO - EMPRESA
MODALIDADE : "BRANCO"-RECOLHIMENTO AO FGTS E DECLARACAO A PREVIDENCIA

DATA: 05/11/2018
HORA: 10:08:34
PAG : 0004/0006

858000000267 459501791812 107622050811 553238800019

EMPRESA: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO N° DE CONTROLE: IVRRadlQvvg0000-2
COMP: 10/2018 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 2,0
TOMADOR/OBRA :

LOGRADOURO: RUA PARAGUAI 245 BAIRRO: DAS NACOES

CIDADE: BALNEARIO CAMEORIU UF: SC CEP: 88338-090

CAT QUANT REMUNERACAO SEM 13° REMUNERAGCAO 13° BASE CAL PREV SOC

01 17 33.074,49 0,00 33.074,49
13 3 3.954,00 0,00 3.954,00

TOTAIS: 20 37.028,49 0,00 37.028,49

d
W
A8

2l
QQP%
a®

N° ARQUIVO: L7vjs2g9J4b0000-7
INSCRIGAO: 15.532.388/0001-49
FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 2,00

INSCRIGAO:

CNAE PREPONDE&A&E&WWWBgliééO‘

CNAE: 8511200

BASE CAL 13° PREV SOC

0,00
0,00




MINISTERIC DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 05/11/2018

GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 36.0 (18/01/2017) HORA: 10:08:34
PAG : 0005/0006

RELAGAO DOS TRABALHADORES CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP
RESUMC DO FECHAMENTO - EMPRESA
FGTS
858000000267 4559501791812 107622050811 553238800018

I N° ARQUIVO: L7vis2g9J4b0000-7
EMPRESA: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO N° DE CONTROLE: IVRRad1lQVvg0000-2 INSCRICAO: 15.532.388/0001-49
COMP: 10/2018 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 CUTRAS ENT: 0115  SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 2,00

TOMADOR/OBRA: INSCRIGAO:

LOGRADOURO: RUA PARAGUAI 245 BAIRRO: DAS NACOES CNAE PREPONDERANTE 8511200
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88338-090 CNAE: 8511200

MODALIDADE : "Branco"-RECOLHIMENTO AC FGTS E DECLARAGCAO A PREVIDENCIA |

FGTS - 8%

REMUNERAGAO SEM 13° SALARIO 33.074,49
REMUNERAGAO 13° SALARIO 0,00

QUANTIDADE TRABALHADORES 17

VALORES DO FGTS
DATA DE RECOLHIMENTO ATE 07/11/2018

DEPOSITO FGTS ENCARGOS FGTS CONTRIB SOCIAL ENCARGOS CONTRIB SOCIAL TOTAL RECOLHER
2.645,95 0,00 0,00 0,00 2.645,95

3
SN
A

3L




MINISTERIO DO TRABALHO E EMPREGO - MTE MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 05/11/2018

GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 36.0 (18/01/2017) HORA: 10:08:34
PAG : 0006/0006

RESUMC DAS INFORMAGOES A PREVIDENCIA SOCIAL CONSTANTES NO ARQUIVO SEFIP

EMPRESA

: N° ARQUIVO: L7v]js2g23J4b0000-7
EMPRESA: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO N°® DE CONTROLE: IVRRadlQVvq0000-2 INSCRICAO: 15.532.388/0001-49
COMP: 10/2018 COD REC:115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 RAT: 2,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 2,00
TCMADOR/OBRA: INSCRICAO:
LOGRADOURO: RUA PARAGUAI 245 BAIRRO: DAS NACOES CNAE PREPONDERANTE 8511200
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: sC CEP: 88338-090 TELEFONE: 0047 3360 9849 CNAE: 8511200
VALOR DEV PREV SOC CALCULADO SEFIP: 13.535,67 CONTRIB SEGURADOS - DEVIDA: 3.550,18
SALARIO FAMILIA: 0,00 RECEITA EVENTO DESP/PATROCINIO: 0,00
SALARIO MATERNIDADE: 0,00 PERC DE ISENCAC DE FILANTROPIA: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - SEM ADICIONAL: 0,00 13° SALARIO MATERNIDADE: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 15 ANOS: 0,00 COCM PRODUCAO PJ: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 20 ANOS: 0,00 COM PRODUCAO PF: 0,00
VALORES PAGOS COOP TRABALHO - ADIC. 25 ANOS: 0,00 VALOR DAS FATURAS EMITIDAS PARA O TOMADOR: 0,00
COMPENSAGAO
PERfODO INICIAL: PERIODO FINAL: VALOR SOLICITADO: 0,00
VALOR ABATIDO: 0,00 VALOR A COMPENSAR: 0,00 VALOR EXCEDENTE AO LIMITE DOS 30%: 0,00
RETENGCAO (LEI 9.711/98)
VALOR INFORMADO: 0,00 VALOR ABATIDO PELO SEFIP: 0,00 VALOR A COMPENSAR/RESTITUIR: 0,00
BASE DE CALCULO APOSENTADORIA ESPECIAL/OCORRENCIA
15 ANOS: 0,00 20 ANOS: 0,00 25 ANOS: 0,00
QUANTIDADE : 0 QUANTIDADE: 0 QUANTIDADE: 0
QUANTIDADE DE MOVIMENTAGOES / CODIGOS
H 0 Il: 0 T2: g T3 0 I4: 0 J : 0 K : 0 L : 0 M : 0 NI1: 0
N2: O N3 0 0Ol1: 0 02: 0 ©3= 0 Pl: 1 B2 0 P3: 0 Ql: 0 Q2: 0
Q3: 0 Q4: 0 Q5: 0 Q6: 0 R : 0 s2: 0 83: 0 Ul: 0 U2: 0 U3: 0
v3: 0 W : 0 X : 0 Y : 0 Z1l: 0 z2: 0 Z3: 0 Z4: 0 Z5: 0 Z6:

E““—-ﬁ-_.
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MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 05/11/2018

GFIP - SEFIP 8.40 (14/12/2017) TABELAS 36.0 (18/01/2017) HORA: 10:08:34
PAG : 0001
COMPROVANTE DE DECLARACﬁO DAS CONTRIBUICOES A RECOLHER A PREVIDENCIA SOCIAL E A OUTRAS ENTIDADES E FUNDOS POR FPAS
EMPRESA
N° ARQUIVO: L7v]js2g9J4b0000-7
EMPRESA: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO N° CONTROLE: IVRRadlQVvvg0000-2 INSCRIGAO: 15.532.388/0001-4¢%
COMP: 10/2018 COD REC: 115 COD GPS: 2100 FPAS: 515 OUTRAS ENT: 0115 SIMPLES: 1 ALIQ RAT: 2,0 FAP: 1,00 RAT AJUSTADO: 2,00
TOMADOR/OBRA: INSCRIGAO:
LOGRADOURO: RUA PARAGUATI 245 BAIRRC: DAS NACOES CNAE PREPONDERANTE: 8511200
CIDADE: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: B8338-090 TELEFONE: 47-33609849 CNAE : 8511200
APURAGAO DO VALOR A RECOLHER 515 620 744 779 TOTAL
SEGURADO
Empregados/Avulsos 3.115,24 0,00 0,00 0,00 3.115,24
Contribuintes Individuais 434,94 0,00 0,00 0,00 434,94
EMPRESA
Empregados/Avulsos 6.614,89 0,00 0,00 0,00 6.614,89
Contribuintes Individuais 790,80 0,00 0,00 0,00 790,80
RAT 661,48 0,00 0,00 0,00 661,48
RAT - Rgentes Nocivos 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Valores Pagos a Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Adicional Cooperativas 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Comercializa¢do Produgdo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Evento Desportivo/Patrocinio 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
RECOLHIMENTC COMP ANT - VALOR INSS 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Retengdo Lei 9.711/98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(=) Sal. Familia/Sal. Maternidade 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
(-) Compensagédo 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - PREVIDENCIA SOCIAL 11.617,35 0,00 0,00 0,00 11.617,35
OUTRAS ENTIDADES 1.918, 32 0,00 0,00 0,00 1.918,32
RECOLH COMP ANT - VALOR OUT ENTID 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR A RECOLHER - OUTRAS ENTIDADES 1.918,32 0,00 0,00 0,00 1.918;32
TOTAL A RECOLHER 13.535,867 0,00 0,00 0,00 13.535,67

(*) Os valores de retencdo, saldrio-familia/saldrio-maternidade e compensagdo demonstrados sdo os efetivamente abatidos.

A DECLARACACO DE DADOS CONSTANTES DESTA GFIP E DO ARQUIVO SEFIP CORRESPONDENTE A CONTRIBUICAO PREVIDENCIARIA, EQUIVALE A CONFISSAC DE
DIVIDA DOS VALORES DELA DECORRENTES E CONSTITUI (EM)CREDITO(S) PASSIVEL(IS) DE INSCRICAO EM pivipa ATIVA, NA AUSENCIA DO OPORTUNO
RECOLHIMENTO OU PARCELAMENTO,E CONSEQUENTE EXECUCAO JUDICIAL NOS TERMOS DA LEI No 6.830/80.

O EMPREGADOR/CONTRIBUINTE, RENUNCIANDO EXPRESSAMENTE A QUALQUER CONTESTACAO QUANTO AO VALOR E PROCEDENCIA DESTA DECLARAGAO/DIVIDA,
ASSUME INTEGRAL RESPONSABILIDADE PELA EXATIDAC DO MONTANTE DECLARADO E CONFESSADO, FICANDO, ENTRETANTO, RESSALVADO A SECRETARIA DA RECEITA
FEDERAL DO BRASIL O DIREITO DE APURAR, A QUALQUER TEMPO, A EXISTENCIA DE OUTRAS IMPORTANCIAS DEVIDAS NAO INCLUIDAS NESTE INSTRUMENTO,
AINDA QUE RELATIVAS AO MESMC PERIODO.

(6] EMPREGADOR/&%&TRIBUINTE RECONHECE QUE A PRESENTE CONFISSAO DE DfVIDA NAC OBRIGA A SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL A EXPEDIR
DOCUMENTO COMPROBATORE0 DA INEXISTENCIA DE DEBITO, SALVO SE SEU CREDITO FOR GARANTIDO NA FORMA DOS ARTS. 258 E 259 DO REGULAMENTO DA
PREVIDENCIA SOCIAL, ARFOVADO PELO DECRETO 3.048, DE 12/05/1999, E ALTERAGOES POSTERIORES.




MINISTERIO DA FAZENDA - MF DATA: 05/11/2018
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB HORA: 10:08:34
GFIP - SEFIPB.40 (14/12/2017) TABELAS 36.0 (18/01/2017) PAG : 001/001

RELATORIO ANALITICO DE GPS

COMPETENCIA: 10/2018

EMPRESA INSCRIGAO OUTRAS ENTIDADES COD PAGTC FPAS
VALORES: SEGURADOS EMPRESA QUTRAS ENT DED FPAS VALOR DA RETENGAO JUROS/MULTA TOTAL REEMBOLSO
CENTRO EDUCACIONAIL VIANNA DE CARVALHO 15.532.388/0001-49 0115 2100 515
3.550,18 8.067,17 1.918,32 0,00 0,00 0,00 13.535, 67 0,00
%
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Conectividade Social - Procuragdo Eletronica

https://conectividade.caixa.gov.br/cxpostal/DownloadProtocoloServlet?return=post&...

CONECTIVIDADE SOCIAL

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO:15532388000149 ,
Seu arquivo L7vjs2g934b00007.zip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 05/11/2018 as 10:21:07.

O numero do Protocolo de Envio deste arquivo é:
C3E2D840D9D1D7F24040404040404040D52FA342461D16E1.

Este protocolo é sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela
Caixa Econdmica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamento do arquive, sera enviada uma nota explicativa para a sua
caixa postal no Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agles necessdrias para a
solugdo.

Informagoes Complementares:

Transmissor: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO:15532388000149
Inscricao Transmissor: 15.532.388/0001-49

Responsavel: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE C

Inscricao Responsavel: 15.532.388/0001-49

Competéncia: 10/2018

NRA: L7vjs2g934b00007

Base de Processamento: SC - Balneario de Camboriu

Coédigo de Recolhimento: 115

Contato: AILTON LUIZ ZELLA DE

Telefone: 004733609849

Atengdo: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do contedido das informagdes.

Page 1 of 1
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Pagamento de convénios/titulos com débito em conta corrente e

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
85/11/2018 - AUTOATENDIMENTO - 13.21.53
1489301489 9029

COMPROVANTE DE PAGAMENTO
MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 43.879-0

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 18/2018
IDENTICADOR 15532388000149
DATA DO PAGAMENTO 85/11/2018
VALOR DO INSS 11.617,35
VALOR OUTRAS ENTIDADES 1.918,32
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 13.535,67

DOCUMENTO: 11503

AUTENTICACAQ SISBB: 3.AC9.161.E1B.2BD.2B4
CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS

6860 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC
@see 729 9722 . -
INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE CERTIFICO que o "ﬁf,';ﬁé% constante
PRODUTOS E SERVICOS. N )

deste documento FESEE32 e aceito
OUVIDORIA
0800 729 5678 Em 9{/ A7) 4y
RECLAMACOES NAO SOLUCIONADAS NOS CANAIS U .
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE L
ATENDIMENTO. &

Aflton LuiZ Zelia de Souza

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA _PRESIDENTE

8800 729 0088
INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTOQ DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

dokkkkkkk YTA EMPREGADOR ******%*%

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
05/11/2018 - AUTOATENDIMENTO - 13,21.53
1489301489 0829

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

CLIENTE: SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC

CODIGO DO PAGAMENTO 2100
COMPETENCIA 10/2018
IDENTICADOR 15532388000149
DATA DO PAGAMENTO 05/11/2018
VALOR DO INSS 11.617,35
VALOR OUTRAS ENTIDADES 1,918,32
VALOR ATM/JUROS/MULTA 0,00
VALOR TOTAL 13.535,67

DOCUMENTO: 110503
https://aapj.bb.com.br/aapj/lhomeV2.bb?tokenSessao=9cd8a81cae25af3e62602869f32bc897# 1/2




05/11/2018 Banco do Brasil
AUTENTICACAQ SISBB: 3.AC9.161.E1B.2BD.2B4

CENTRAL DE ATENDIMENTO BB

4004 0001 CAPITAIS E REGIOES METROPOLITANAS
0800 729 0001 DEMAIS LOCALIDADES

CONSULTAS, INFORMACOES E SERVICOS TRANSACIONAIS.

SAC

0869 729 @722

INFORMACOES, RECLAMACOES E CANCELAMENTO DE
PRODUTOS E SERVICOS.

OUVIDORIA

0800 729 5678

RECLAMACOES NAQ SOLUCIONADAS NOS CANAIS
HABITUAIS: AGENCIA, SAC E DEMAIS CANAIS DE
ATENDIMENTO.

ATENDIMENTO A DEFICIENTES AUDITIVOS OU DE FALA
9860 729 0088

INFORMACOES, RECLAMACOES, CANCELAMENTO DE
CARTAO, OUTROS PRODUTOS E SERVICOS DE OUVIDORIA.

e 3k 3 ok o o o VIA CONTRIBUINTE **%¥¥k%k*

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 05/11/2018 13:20:11
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR ' 05/11/2018 13:21:53

Transacao efetuada com sucesso.

Transagéo efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.
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https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=9cd8a81cae25af3e626b2869f32bc897#




MG

| IDENTIFICACAQ DO EMITENTE

‘ IDALECIO EDUARDO EPP

Quarta avenida, 145 - Centro -
CEP:88330-105 - Balneario
* Camboriu - SC
| TEL: (47)3367-0894

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR DA
NOTA FISCAL ELETRONICA
0 - ENTRADA 1

T

i

CHAVE DE ACESSO

4218 1102 4861 1700 0152 5500 1000 0398 2110 2115 4011

|

| - SAIDA
N 000039821 FL.1/1
SERIE 001

Consulta de autenticidade no portal nacional
www.nfe.fazenda. gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

da NF-e

NATUREZA DE OPERACAO

N.FISCAL REF CUPOM

PROTOCOLO DE AUTORIZACAO DE USO

342180151718652 05/11/2018 16:23:51

INSCRICAO ESTADUAL

| 253631246

INSCRICAO ESTADUAL DO SUBST. TRIB

CNPJ

02.486.117/0001-52

DESTINATARIO / REMETENTE

I\ NOME / RAZAO SOCIAL CNPJ I CPF DATA DA EMISSAG |
- |
% CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO 15.532.388/0001-49 | 05/11/2018 ‘
| ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA { ENTRADA }
| RUA PARAGUALI 245 NACOES 88338-090 | 05/11/2018
‘ MUNICIPIO FONE / FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
Balneario Camboriu (47)3363-9684 SC | 15:23:47
CALCULO DO IMPOSTO :
i BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE CALC_ ICMS SUBST, VALOR DO ICMS SUBST. VALOR TOTAL DOS PRODUTOS [
‘
' 0,00 0,00 0,00 0,00 479,20
| \'AL(_IREI’ET‘E VALOR DO SEGURO i DESCONTO QOUTRAS DESP. ACESS. VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
- 0,00 0,00 | 0,00 0,00 0,00 479,20
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS )
| RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT I PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF N —I
0 - EMITENTE
ENDERECO MUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
| QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESOQ LilJHID() - |
|
B ]
DADOS DO PRODUTO / SERVICOS
y v, ALIQUOTAS |
o9 oesouciovomonurossemvico v s [esosw| croe | wun | oo | B | YL | oot | s | T0R | Y REZORH
26851 REFIL DE TINTA HP GT51 PRETO - Val Aprox 84439923/ 0500 | 5929|UN 2,0000 59,9000 119,80 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
Tributos RS 35,35 (29,51%) Fonte:IBPT | i
26853 REFIL DE TINTA HP GT52 AMARELO - Val Aprox | 84439923| 0500 | 5929 |UN 2,0000 59,9000 119,80 0,00 0,00 0.00 0,00] 0,00 000
Tributos RS 35,35 (29,51%) Fonte:IBPT L
| 26852 REFIL DE TINTA HP GT52 CIANO - Val Aprox 84439923| 0500 | 5929 |UN 2,0000 59,9000 119,80 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo| 0.00|
| Tributos R$ 35,35 (29.51%) Fonte:IBPT I !
|26854 | REFIL DE TINTA HP GT52 MAGENTA - Val Aprox  |84439523| 0500 | 5929|UN 2,0000 59,9000 119,80 0,00 0,00 0,00 0.00| 0,00 0.00]
‘ | Tributos R$ 35,35 (29,51%) Fonte:IBPT |
MATERIAL
CERTIFICO que 0 §zr7cs constante
RECEEIDO H
deste documento siestaps © aceito
Em 05 A1 £4Y
=
Afltan Luiz#Z8llz de Souzea
PRESIDENTE
DADOS ADICIONAIS
i NFORMACOES COMPLEMENTARES RESERVADO AQ FISCO
| FOF Ref.:(meodelo: 2D ECF: 003 COO: 100218) Nota Referente Cupom Fiscal N.:

100218 val Aprox Tributos R$ 141,41 (29,51%)
on

Fente;IBPT
ZPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL NAQ GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE

DOCUMENTO EMITIDO

POR ME




05/11/2018 Banco do Brasil

|
| Epresa

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0 SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Creditado

Banco 237 BANCO BRADESCO S A.

Agéncia (sem DV) 7223 AV. CENTRAL
Conta corrente (com 156884

DV)
CNPJ 02.486.117/0001-52

Nome favorecido IDALECIO EDUARDO

Finalidade PAGAMENTO FORNECEDORES
Numero documento  110.504

Valor 479,20

Data transferéncia ~ 05/11/2018

"C" - CPFICNPJ

diferente

Autenticagéo SISBB 6A8F3466048D57ED

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SQUZA 05/11/2018 17:35:53

JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 05/11/2018 17:36:19

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

i

CERTIFICO que o R constante

Jeste documento PREEER2 e aceito

5
i Em_05 ) 41 /Y

N/
Ailton Luiz Z5lia de Souzs

PRESIDENTE

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=ea9e8f23887fe04d26784188ef3de 7494 1M




(" Bradesco ’ 237-2 l

23790.33000 98305.000006 31025.130100 5 77p30 ﬁi]@[l 0

-\ &

Local de Pagamento

Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso.

Yencimento

N,

Beneficiario

ESTAGIOS CIN | CPF/CNP): 003.233.240/0010-15
R URUGUAIL, 0000456 - CENTRO
88302-202 - ITAJAI -

Agéncia/Codigo Eeneficlarlo

0330/251301-3

Sacador avalista:

Data do Doc. N* do documento  |Espécie doc, Aceite Data Proces. Mosso nimero
01/11/2018 |10/2018 DM N 01/11/2018 09/83/050000031-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade ValorfPercentual [{=) Valor do documento
9 R$ 660,00
Pagador: CENTROD EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO | CNPI/CPF:015.532.388/0001-49 R
RUA PARAGUAL 245 - NACOES

88338-090 - BALNEARIO CAMBORIU - SC

N?o infor mado

Recibo do Pagador
Autenticagdo Mecdnica
-
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- -y
f;s Bradesco ‘ 237-2 l 23790.33000 98305.000006 31025.130100 5 77030000066000
Local de Pagamento Yencimento
Pagavel Preferencialmente na rede Bradesco ou no Bradesco Expresso. 09/11/2018

Beneficiario

ESTAGIOS CIN | CPF/CNP): 003.233.240/0010-15
R URUGUAI, 0000456 - - CENTRD

Agéncia/C

odigo Beneficidrio
0330/251301-3

Referente Estagiarios, conforme folha de frequencia.

88302-202 - ITAJAI -
Data do Doc. N° do documento Espécie doc. Aceite Data Proces. Mosso numero
01/11/2018 10/2018 DM N 01/11/2018 09/83/050000031-2
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade WYalor/Percentual (=) Valor do documento
9 R3 660,00
InstrugGes (Texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Descontos/Abatimentos
* %  YALORES EXPRESSOS EM REAIS wwww %
Taxa de Administracao (Comp: 10/2018). i-) Outras Dedugdes

(+) Mora/Multa

i+) Qutros Acréscimos

(=) Valor Cobrado 660 OO

Pagador:

Sacador avalista :

CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO | CNP)/CPF:015.532.388/0001-49

RUA PARAGUAL 245 -

NACOES

88338-090 - BALNEARIO CAMBORIU - SC

N?o infor mado

Ficha de Compensagao

c«-m-;. :nm.r 1

lSO QBOI i

AT AR

Autenticagdo Mecanica

Demais telefones
consulte o site
Fale Canoseco

SAC - Servico de  Ald Bradesco Deficiente Auditivo ou de Fala  Cancelamentos. Reclamagfes e
Apoio ao Cliente 0800 704 3383 0&00 722 0049 Informagdes. Atendimento 24 horas, 7 dias
porsemana.
Ouvidoria 0300 727 9933 Atendimento de sequnda a sexta-feira, das 3h is 18h, exceto fariados.

e ATERIAL
E ':F"”'"!CO que o0 '§griice constante
deste documentc f;ﬂgf“,.{?ﬁ e aceito




06/11/2018 Banco do Brasil

24694033

g s ogﬁ%ﬁﬁs:s 11

A
Pagamento de titulos com débito em conta corrente \ [
ae—
©6/11/2018 - BANCO DD BRASIL - 13:58:13
148901489 0014

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 43.879-@

BANCO BRADESCO S.A.
237908330099830500000631025130100577036000066000
BENEFICIARIO:

ESTAGIOS CIN

NOME FANTASIA:

ESTAGIOS CIN

CNPJ: ©3.233.240/0010-15

PAGADOR:

CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVAL

CNPJ: 15.532.388/0001-49

NR. DOCUMENTO 1le.601
DATA DE VENCIMENTO 09/11/2018
DATA DO PAGAMENTO 06/11/2018
VALOR DO DOCUMENTO 66€,00
VALOR COBRADO 660,00
NR.AUTENTICACAOQ 2.,752.D€9.B72.DF3.9BD

Central de Atendimento BB T =
i i : F R T p MATERIAL —

4004 @001 Capitais e regioes metropolitanas f =TIFICO que o SERvIes constante

0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC Em 06/ ¢4 / 737
0800 729 @722 y
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de *
produtos e servicos.

e

N

leste documento SESEERC e gceito

e

|
|

Fon Luiz Zella de Souza
x i ~RESIDENTE
Ouvidoria T e e il
0800 729 5678
Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.
Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
08008 729 @088
Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Quvidoria.
Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 06/11/2018 13:47:11
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 06/11/2018 13:58:11

Transagdo efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

https:/faapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=04644a0i88c20ffacl794daas 12119544

19




06/11/2018

Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

S5ISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
@6/11/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13,58.13
1489301489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA:
EFETUADO POR: ORLANDO RITZKE JR

43,.879-0

Convenio CELESC DISTRIBUICAO S.A.
Codigo de Barras 83640000012-8

36710162000-6

00101020184-4  25020696937-1
Data do pagamento 06/11/2018
Valor em Dinheiro 1.236,71
Valor em Cheque 2,00
Valor Total 1.236,71

DOCUMENTO: 110662
AUTENTICACAQ SISBB:
D.BA1.E77.4FA.EED.C1A

Assinada por JB8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA

JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR

Transagao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JU

Em 06//4’/ /Jj_

Altan Luid@alia de Souza
PRESIDENTE
e

|
| |

CERTIFICO que o “&5f¢s constante
: ECESIDG o |
deste documento festianc © aceito |

2

https:/faapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=04644a0i88c20ffacf794daas | 21f95d#

i EE |

FAT .83:%45[3295%& 37

strica Serie Unica 13004550

N Unidade Consumidora
3 -
1 » 6

Heta Fiscal/Conta de Encrgas

Celesc

Distribuicao S.A.

Més/Ano - Fatura

NIRO EDUCACIONAL VIAMMA DE CARVALHO

LPJ: 15532386020149
R PARAGLMAI, 245
BB330000-04% 1MCOES (B()-BALNEARID CAMBORIU-SC
Loc/Etapa/Liv:1786,82,017250 - “adidor 1 668277 - TENSAO NOMIMAL: 229 = GRUFO B
Classaficacac: 83 - (OFERCIAL, SERVICOS, OUTRAS ATIVIDADES - (ONVENCIOMAL - TRIFASICO

Cod. Fiscal de Operacso: 5.253 Tipe do Disjuntor: 70

Descrigdo de Consumo

as [1.5.78.8]

Medidor: 668277 Consumo Med/Fat: 1568/1560  Unidade de Medida: kel
Leit. Atual: 7682 Nimero de Dias Faturados: 3a Origem da Lgltt{ra: LIDA
Leit. Anter: 6326 Consumo Médio Didrio (kWh): sz e Fator de Poténcia:

Fator de Multiplicacdoie.&

Datas Importantes Indicadores de Continuidade

Leitura Anterior: @4/e5/201s | 160718 M]enrfal TrDin:‘ ﬁgusari Reglizado
Leit. Atual: e4/1872018 EIIg i o e i
Emissdo/Apresentagdo: e4/19/2018 DMIC 260 olod

Prox. Leitura: 83/11/2818

Historico de Consumo

e

Conj.ANEEL: 1TAJAI FAZENGA Gi (K3): 157,34

InnERE=

OUT/1B SET/1B AGO/LE JUL/18 JUN/LS MAI/18 ABR/1E MAR/1H FEV/18 JaM/18 DEZ/17 NOY/17 OUT/17

1568,68 1259 ES8 1178 1220 17% 17'@ 1480 1448 1460 1210 1493 1260

Discriminagdo do Faturamento

Item j X Preco (R = Total (R$
CONSUYG Qyaplidgde FRRD 1116,55 )
ADICTONAL BAND. VERWELHA P2 107,26
Subtotal 1 1223,81
cos1p 12,9
Subtotal 2 12,%

Composicac do Preco (Art. 31 Resolucac 166/2805) Torifas sem tn'lbut@

ENERGIA 560,66 | DISTRIBUICSO Fas. AREEL 1558/0015
TRANSMISSA0 42,33 |  TRIBUTGS | Tuso 0,208720
ENC. SETORIAIS 144,47 | SOMA DEFONSTRATIVO | 1€ 8,31177
[TriButos (inciuidos) no Total a Pagar
~ Hase de Calculo (RE) Miguota () T Valer (R§)
IcMS 122381 25 30594
PISIPASEP 5,02
COFINS 2289
[Mansagens - —__—_? :_I

Pariodos Band.Tarif,: Varmelha P2:05/09-04/10

IMPORTANTE: REAVISO DE DEBITO

Valor Total a pagar

R$ 1.236,71

Data de Vencimento

10/11/2018

PAGAMENTO EM ATRASO

Multa de 2% + Corregdo Monetéria pelo IGPM

(pro rata die) + Juros de Mora 1% ao més

(pro rata die) a serem cobrados em fatura posterior.
Fezarvado ao Fizco

BDA4S5.BBOD.70B8.5EFD.1823.DF53.6406.0841

Periode Fiscal: 83/18/318

2/9




06/11/2018 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

-
o
plpmmi | de Agua e Saneamento

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

06/11/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13,58.13 r\ PJ: 07.854.402/0001-00

1489301489 ~P 4* Averlida, 2 geptro Balneario Cambori( - SC

ﬂ CEP 88.330-104

COMPROVANTE DE PAGAMENTO EMASA /'« www.emasa.com.br

CLIENTE: SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC i wo-217 get/18

AGENCIA: 1489-3  CONTA: 43.879-0

EFETUADO POR: ORLANDO RITZKE IR Fatura de Agua / Esgoto Ma6w6487768 3

Convenio EMASA - BALN CAMBDRIU

Codigo de Barras 82620000014-7 78461027008-0 , — _
£P0PEEA1048-8 776818090008 CENTRO EDUCACIOMAL VIAKNA CE CARVALHO

Data do pagamento @6/11/2018 R. PARAGUAI (DE 651 AG FIM },24¢

Valor em Dinheiro 1.478,46 NACOES ¢ VR et 1@/11/2@18

Valor em Cheque 0,00 CEP: 883338090 - Balneario Canboriu/sc _

Valor T?Eal T }_478 4? Atendimento: Seg. 4 sexta das 08h s 18h - S4b. das ogh as 13h R$ 1478 46

DOCUMENTO: 110603 Plantiao 24h - 0800 643 6272
AUTENTICACAQ SISBB: ool t2a0s0 — :
4.466.6DB.7EC.B75.856 001.559. 0023, 01100. 0001

kO ()'\\)'\II \.h POR CAT IZ(:()RIJ\

=—————s=meme—m| Puzidemiiat aeiis :
Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 4o Faturangnis _ , _
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR ENTREGANOIMOVEL || ol @ e 0 o1 |
Transagéo efe{uada COM SUCesso. I‘,, ( ()I)l(f() I_)l' [“ I () '\l | ()\'t ’\ T ]( () (’457763; _
DADOS DO IMOVIL. HISTORICO DO IMOVEL
Transagado efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JU Hidrémetro - A13FG56588 Mis Consuine  Leitira
Leitura més : 4674 24/¢9/2018 03/2018 168 4487
Leitura ant. : 4487 2370872018 @7/2018 91 4319
Consumo . 187 w3 em 32 <has @6/2018 92 4166
Media mensal : 104 3 05,2018 1e1 4010
Média diaria @ 5,84 n3 04,2018 89 39p9
Faturamento : LIDO J 93/2018 85 3820 |

MATERIAL tante
CERTIFICO gue 0 Sgrvigo CONS

RECEBIDO o aceito m || Seryinos S 3l
deste documento sRESTADO FATURAHENTO DF AGUA RS 821,37 |

//37 ? 16 1,57 || FATURAMENTO DE ESGOTO RS 657,09
em 0G4y

DF‘:LRT(E\O DU‘; 'ubRVl((u FAIURAD05

— ;{de Souza
Liten LJQ‘-SI[‘ENTG

QLM lI)AI)I' DA AGUA Referéncaa: 11/2017

Indicadores No. Aniostras Média Vilor Permitido
Cloro it 1,75 Harl 8,28 2.0
Flugr 36 @
Turbidez 35 5
oy il 5
iRE

__1.06% | RS 14,78
_©0,00% | R} 0,00

Mensagens

MOBILIZE SUA FAMILIA, AMIGOS E VIZINHOS, ACABE COM O MOSQUITO
AEDES AEGYPTI! JUNTOS PODEMOS DERROTAR ESSE VILAO

ALTO CONSUMO

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb7tokenSessao=04644a0f88c20ffacf794daa8121f95d# 3/9




— s = e s B e e g SRSt B B BSGSAG S—
24/10/2018 ProSindWeb - Impresséo de Boleto
Instrugées de Impressao

Imprimir preferencialmente em impressora Laser, (Nao use modo econdmico).
Utilize folha A4 ou Carta - Favor Cortar na linha indicada

CAIXA [104-0| 10497.51355 63000.100045 00003.714649 1 77040000020000

CAIMAECONOMICAFEDERAL

Benesficiario Carteira
SINDICATO DOS ESTABELECIMENTOS DE ENSINO DE SC RG RECIBO DO PAGADOR
Data Documento | Numero Documento Espécle Doc. | Aceite Espécie Dala Proc. CNPJ Vencimento
24/10/2018 C01201810 ou N R$ 24/10/2018| 83.881.094/0001-82 10/11/2018
Instrugdes SOCIAL REFERENTE OUTUBRO DE 2018 (-) Outras Dedugdes Agéncia/Cédigo Beneficidrio
APOS O VENCIMENTO COBRAR: 2% (dois por cento) a titulo 0408/751356-9
de multa moratoria; 1% (um por cento) ao més ou - 2
fragdo (0,033% ao dia) a titulo de juros de mora; e mais (+) Mora/Multa Nossa Nimero
co_rrec;éo monel@ria {IG_PM) a!é‘a data do efetivo pagamento. 14000000000037146-2
N&orecebar apts 30 dias vencldo. {+) Oulros Acréscimos (=) Valor Documento
200,00
Pagador ~ CPF/CNPJ: 15.532.388/0001-49 Escritério Contabil da Empresa (=) Valor Cobrado
Centro Educl. Vianna de Carvalho - 2237 Escritério Préprio na Empresa - 1
Direta Sistemas - Blumenau - SC - 0xx47 3378-2266 - suporte@diretasistemas.com.br Autenlicagao Mecanica

CAIXA [104-0| 10497.51355 69000.100045 00003.714649 1 77040000020000

CAIRAECONOMICAFEDERAL
Local de Pagamento Vencimento
Pagavel em Qualquer Banco, Pref.Lotéricas ou Internet 10/11/2018
" Beneficiario CNPJ Agéncia/Codigo do Beneficidrio
SINDICATO DOS ESTABELECIMENTOS DE ENSINO DE SC 83.881.094/0001-82 0408/751356-9
Data Documento Numero Documento Espécie Doc. Aceite Data Proc. Nosso Namero
24/10/2018 C01201810 ou N 24/10/2018 14000000000037146-2
Uso do Banco Carleira Espécie Quantidade Moeda Valor (=) Valor Documento
RG R$ 200,00
Instrugées (Texto de Responsabilidade do Beneficiario) (-) Desconto/Abatimentos
SOCIAL REFERENTE OUTUBRO DE 2018
{-) Outras Dedugdes
APOS O VENCIMENTO COBRAR: 2% (dois por cento) a titulo
(+) Mora/Multa

de multa moratéria; 1% (um por cento) ac més ou
fragdo (0,033% ao dia) a titulo de juros de mora; e mais
corregdo monetaria (IGPM) até a data do efetivo pagamento. (#) Outros Acréscimos

N3o receber apos 30 dias vencido.
(<) Valor Cobrado
Lovoo

Pagador Centro Educl. Vianna de Carvalho - 2237 CPF/CNPJ: 15.532.388/0001-49 7
Rua Paraguai, 245 - Das Nagodes
88338-090 - Balneario Camborit - SC
Escritério Proprio na Empresa - 1

LANRN AT

CERTIFICO que 0 ayica ConStante | Cotar A

Cod. Baixa: 14000000000037146-2
Autenticagio Mecanica - Ficha de Compensagao

s RECEBIDO ;
deste documento S5E5TiRg € aceito

Em ¥ 6 _fﬂf__{f_

—Ailton LuiZ Zella de Souza
PRESIDENTE

http:h‘swem.diretainforrnatica.com.br:TOBOIpmSindweblbloqueto.php?key=%60afgj!jaabfjr_%60ja_%609j%60j%60_%SE%SG%SO%SEE_%GOQJ‘... 1M



mailto:suporte@dlretilsistemils.com.br

06/11/2018 Banco do Brasil

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

06/11/2018 - BANCO DO BRASIL - 13:58:14
148901489 0008

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 43.879-0

10497513556900010004500003714649177040000020000
BENEFICIARIO:

SINDICATO DOS ESTABEL DE ENSINO DO

NOME FANTASIA:

SINDICATO DOS ESTABEL DE ENSINO DO

CNPJ: 83.881,094/0001-82

PAGADOR:

CENTRO EDUCL. VIANNA DE CARVALHO

CNPJ: 15.532.388/e001-49

NR. DOCUMENTO 110.604
DATA DE VENCIMENTO 1e/11/2018
DATA DO PAGAMENTO 06/11/2018
VALOR DO DOCUMENTO 200,00
VALOR COBRADO 200,00
NR.AUTENTICACAOQ A.1A6.820.529.510.9B4

SZ== A e — = N MATERIAL
Central de Atendimento BB CERTIFICO que o SERVIEQ RIS

49094 0001 Capitais e regioes metropolitanas . RECEBIDO P
0800 729 0001 Demais localidades deste documento srestine € aceito

Consultas, informacoes e servicos transacionais., 6
Em Q0 44 1 1%

SAC
@8ee 729 v722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de L

; Ailton Luiz Z&lla de Souza
produtos e servicos. DRESIDENTE

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditives ou de Fala

8860 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 06/11/2018 13:49:51
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 06/11/2018 13:58:11

Transagéao efetuada com sucesso.

Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR,

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb7tokenSessao=04644a0i88¢20ffacf794daad121f95d# 4/9




PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU NUmero da Nota Fiscal
SECRETARIA DA FAZENDA 10553 -
,..' Série: E EJ
"\\h % Data Emissdo: 0611114018 0 :
—— NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E ) . el
Certificagao: 959DF-1AED9
DADOS DO PRESTADOR
Nome/Razdo Social: SYSTEMAR INFORMATICA LTDA T —
Nome Fantasia: SYSTEMAR INFORMATICA
< CNPJ/CPF: 00.903.331/0001-31 Insc. Municipal: 5996 Insc. Estadual: 254111076
systemar Enderego: RUA 901 N 431
Bairro; CENTRO Compl.: SALA 504
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-902
E-mail: tuca@systemar.com.br Telefone: 4733674093

DADOS DO TOMADOR

Nome/Raz&o Social: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJICPF: 15.532.388/0001-49 Insc. Municipal: Insc. Estadual:

Enderego: PARAGUAI N®: 245

Bairro: NAGOES ! Compl.: CRECHE

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SsC CEP: 88338-090

E-mail: cecviana@hotmail.com Telefone: 4733609849

DISCRIMINAGAO DO SERVIGO

SERVICOS PRESTADOS
Item Tributavel| Qtde.| VI Unitario R$ Total R$
LOCACAQO MENSAL DE SISTEMAS REF 10 2018 Sim 1,00 520,3600 520,36

@;%0“1’%

1R
N
WY
Valor Tributavel: Valor néo Tributavel:
R$ 520,36 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA RS 520,36
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 520,36 4,2600% RS 22,17
PIS: % COFINS: % INSS: % IR: % CSLL: % Outras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduals R$ 0,00 Municipals R$ 0,00 VALOR LIQUIDO DA NUTAl R$ 520,36

ENQUADRAMENTO DO SERVICO

1.03 - Processamento, armazenamento ou hospedagem de dados, textos, ima
outros formatos, e congéneres.

gens, videos, paginas eletronicas, aplicativos e sistemas de informagao, entre

QUTRAS INFORMACOQES

Més de Competéncia:
Recolhimento:
CNAE: 6311900

11/2018
Sem Retengao

Local do Recolhimento:
Tributagdo:

Empresa Optante do Simples Nacional

Impresso em: 06/11/2018 as 16:51:06

Observagdes: VENCIMENTO DA FATURA/BOLETO = 12/11/2018

BALNEARIO CAMBORIU/SC
Microempresério e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP)

Dat racdo: 06/11/201 :21:15
N° RPS: 12378
Série RPS: E

/ !

Recebi{emos) de: SYSTEMAR INFORMATICA LTDA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletronica.

N

Data

Assinatura do Recebedor

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA

Umero: 10553
Certificagdo

959DF-1AED9




: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

SOMENTE QUEM TEM
COPIA DOS DADOS
ESTA SEGURO

Pig

FACA UM BACK-UP AGORA

Confira o cronograma de implantagao®

(JeSocial i ...

pararecolhimento de FGTS

a1
Dados de sequranga e 2018,

saude do trabalhador

*Coalar it nngda CONR 6973010

Empresas®

Cadastros do.
empregador e tabelas m

Dados dos trabalhadores e sevs  [EEITHR 2020
vinculos com as empresas bt

(eventos ndo periGdicos)

IR

Folha de pagamento Aessiido

Faoeclicn
Substituigzo da GFIP para

recolhimento de rak
contribuicaes previdenciarias et
IR e )

http://portal.esocial.gov. br/noticias/inicia-amanha-a-2a-fase-
do-esocial-para-empresas-com-faturamento-ate-r-78-milhoes

i

coisas.” (Albert Einstein)

"Se quer viver uma vida feliz, amarre-se a uma meta, ndo as pessoas nem as

deste documento BECEBIDO o ,iait

em Q0,47 1 4Y

 Afiten Lﬁi;:;e!ia de Souza

PRESIDENTE

onstante

Systema

\— Systemar Informatica Ltda - (47) 33674093

WSICOOB |756-0

Beneficigio SYSTEMAR INFORMATICA LTDA LTDA ME

CNPJ: 00.903.331/0001-31

Rua 901,431, Sala 504 - Centro, BALNEARIO CAMBORIU - SC, §8.330-902
Data do Documento Numere do Documento Espécie Agéncla/Cod. Beneficiario Vencimento
01/11/2018 0039772-9 RS 3069 234013-5 12/11/2018

Inslrugdesraxa de Locagdo ref. 10/2018 520,36 Nosso Numero

(-) IMPOSTOS RETIDOS NA FONTE 0,00 0039772-9

Apbs o vencinento eobrar: 9,00 R s

2% de Multa + 1% de Juros a.m. 520.36

(=) Valor Cobrado

Pagader CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO - 15.532.388/0001-49 (056)

Autenticagdo Mecanica /| RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento i Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER COOPERATIVA/BANCO ATE O VENCIMENTO 12/11/2018
Beneficiaric SYSTEMAR INFORMATICA LTDA LTDA ME

Rua 901,431, Sala 504 - Centro, BALNEARIO CAMBORIU - 5C, 88.330-902

CNPJ: 00.903.331/0001-31

Agéncia/Cod. Beneficidrio

3069 234013-5
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Namero
01/11/2018 0039772-9 DM 01/11/2018 0039772-9
Uso do Banco Carteira |Espécie Quanltidade Valor (=) Valor do Documento
1 RS 520,36

Instrugdes: * InstrugCes de responsabilidade do beneficidrio. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o beneficiario. (-) Descontos/Abatimento

Taxa de Locagdo ref. 10/2018 520,36

(-) IMPOSTOS RETIDOS NA FONTE 0,00 {-) Outras Dedugdes

(+) DESPESAS EXTRAS 0,00

Apds o vencimento cobrar:
2% de Multa + 1% de Juros a.m.

Unidade do Beneficiario Balnedrio Cambeoria - SC

(+) Mora/Multa

{*) Outros Acréscimos

{=) Valor Cobrado

52036

Pagador

CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

Rua Paraguai, 245 - Creche - Nagies
- BALNEARIO CAMBORIU - SC

88.338-09

Sacador/Avalista

- 15.532.388/0001-49 (056)

Cadigo de Baixa

LT T

Autenticagdo Mecdnica / Ficha de Compensacgao



http://portal.esocial.gov.br/noticias/inicia-amanha-a-

06/11/2018

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

Banco do Brasil

06/11/2018 - BANCO DO BRASIL - 13:58:14

148901489

0017

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 43.879-0

75691306980123401350403977290018177060000052036
BENEFICIARIO:

SYSTEMAR INFORMATICA LTDA

NOME FANTASIA:

SYSTEMAR INFORMATICA

CNPJ: ©0.963.331/6001-31

SACADOR AVALISTA:

SYSTEMAR INFORMATICA LTDA LTDA
CNPJ: 00.903.331/06001-31

PAGADOR:

CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVAL
CNPJ: 15.532.388/@001-49

NR. DOCUMENTO 110.605
DATA DE VENCIMENTO 12/11/2018
DATA DO PAGAMENTO ©6/11/2018
VALOR DO DOCUMENTO 520,36
VALOR COBRADO 520,36

Central de Atendimento BB

4004 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

@800 729 B722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria.

e aceito

lton Luiz Zefla de Souza
Al ;ES DENTE

Assinada por

Transacgao efetuada com sucesso.

JB8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR

06/11/2018 13:50:46
06/11/2018 13:58:11

Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=04644a0f88c20ffacf794daas121f95d#

5/9




PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DA FAZENDA

Numero da Nota Fiscal
2655 =

Sére E /.

Data Emiss&o: 9%ﬁ1!2if1§ is

T

5 |Certificagso: E@({FLBEG@.FQ

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E

DADOS DO PRESTADOR : 3
Nome/Razao Social: ACTIVA CONTABILIDADE LTDA % \ B
Nome Fantasia: ACTIVA CONTABILIDADE 3 '
CNPJ/CPF: 07.887.743/0001-74 Insc. Municipal: 130906 Insc. Estadual:
Enderegco: AVENIDA DO ESTADO DALMO VIEIRA N®: 4006
Bairro: DOS ESTADOS . Compl.: SALA 01
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: sC CEP: 88338-233
E-mail: _societario@activa.cnt.br Telefone: 4733670333

DADOS DO TOMADOR
Nome/Razéo Social: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ/CPF: 15.532.388/0001-49 Insc. Municipal: 161594 Insc. Estadual:

Endereco. RUA PARAGUAI N°: 245

Bairro: DAS NACOES " Compl.:

Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-640
E-mail:

Telefone: 4733609849

DISCRIMINAGAO DO SERVIGO

HONORARIOS 10/2018

Item Tributédvel| Qtde.| VI. Unitario R$ Total R$
PRESTAGAQ DE SERVICO Sim 1,00 832,0000 832,00
Valor Tributavel: Valor ndo Tributavel:
RS 832,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 832,00
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquotai Valor do ISS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 832,00 0,0000% R$ 0,00
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Qutras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federals R$ 0,00 Estaduals R$ 0,00 Municipais R$ 0,00 I VALOR LIQUIDO DA NOTA R$ 832,00

ENQUADRAMENTO DO SERVIGO
17.19 - Contabilidade, inclusive servigos técnicos e auxiliares.

QUTRAS INFORMACOES

Més de Competéncia: 11/2018 Local do Recolhimento: BALNEARIO CAMBORIU/SC Data Geragéo: 06/11/2018 09:36:30
Recolhimento:  Sem Retengdo Tributagdo: Fixo \\1‘6
CNAE: 6920601 Empresa Optante do Simples Nacional - Recolhimento no Municipio ‘g 2.%0
Observagdes: \'66
\'1'6\
W

Impresso em: 06/11/2018 as 09:36:32

Recebi(emos) de: ACTIVA CONTABILIDADE LTDA NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletrénica, Numero: 2655

! /

Certificagao

Data Assinatura do Recebedor E1CF1-BEBCT7




]
A
C Iva CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
i F Rua PARAGUAI, 245
Contabilidade & Condominio  pas NAGOES - BALNEARIO CAMBORIU - SC
 maid por voce Fone: 47 3360-9849
Detalhamento do Boleto Parcelas em Aberto
Evento Descrigdo Valor liquido| Competéncia Vencimento Valor Juros/Multa Desconto  Retengdes Recebidos Em aberto
1 HONORARIOS 832,00 Nenhuma parcela em aberto
ERTIFICO que o MATERIAL oonetante
desie documento BESESINO o 4ieito
Em 00 44 | /8
— Allten Luiz Zella de Souza
PRESIDENTE
Total: 832,00| Totais: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

%:!SlCOOB] 7560 |

75691.30698 01313.984005 00134.370014 9 77090000083200

Data do Documento Numere do Documento Espécie Agéncia/Cddigo beneficiario Vencimento
26/10/2018 0000000001343 RS 3069/00000313984-0 15/11/2018
Instrugbes (Todas informagdes deste bloqueto s&o de exclusividade do beneficiario) Nosso numero
Apos o vencimento juros de R$0,28 ao dia. Multa de R$16,64. 0001343-7
(=) Valor do Documento

HONORARIO REF.10/2018 832,00
Pagador (=) Valor Cobrade

CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO 15.532.388/0001-49

Autenticagdo Mecanica - Ficha de Compensagao

N V—— e e et e g e e At S i AR - Corte-aqui - e i L o L L et e S e i i e R S A e e e e

WS'COOB| 756-0 |

75691.30698 01313.984005 00134.370014 9 77090060083200

Local de Pagamento Vencimento

Pagavel em qualguer banco até o vencimento 15/11/2018
Beneficiario ACTIVA CONTABILIDADE LTDA 07.887.743/0001-74 | Agéncia/Cédigo beneficiario

Endereco: Avenida AVENIDA DO ESTADO, 4006 - DAS NACOES - BALNEARIO CAMBORIU/SC - CEP: 88338-068 3069/00000313984-0
Data do Documenlo Numero do Documento Espécie Doc Aceite Data do Processamenlo Nosso nimero

26/10/2018 0000000001343 DsI N 26/10/2018 0001343-7
Uso da Cooperativa Carteira Espécie Moeda I Quantidade Valor (=) Valor do Documento

1 832,00

Instrugdes (Todas informagdes deste bloqueto séo de exclusividade do beneficiario) () Desconto / Abalimento

Apos o vencimento juros de R$0,28 ao dia. Multa de R$16,64.

() Qutras Dedugdes

(+) Mora / Multa / Juros

HONORARIO REF.10/2018
(+) Outros Acréscimos
(=) Valor Cobrado 83“2 OO
Pagador CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO CPFICNPJ 15.532.388/0001-49 ’
Rua PARAGUAI 245 DAS NAGCOES
88338-090 BALNEARIO CAMBORIU sC
Sacador
Av:?slg CPFICNPJ Cddigo de baixa:

(T T

‘ ||‘ “ Autenlicagdo Mecanica - Ficha de Compensagao




06/11/2018

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

Banco do Brasil

e

06/11/2018 -
148901489

BANCO DO BRASIL - 13:58:14

0915
COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 43.879-0@

756913069801313984005001343700149770290000083200
BENEFICIARIO:

ACTIVA CONTABILIDADE LTDA - EPP

NOME FANTASIA:

ACTIVA CONTABILIDADE

CNPJ: ©7,887.743/0001-74

PAGADOR

CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVAL

CNPJ: 15.532.388/06001-49

NR. DOCUMENTO 110.606
DATA DE VENCIMENTO 15/11/2018
DATA DO PAGAMENTO ©6/11/2018
VALOR DO DOCUMENTO 832,00
VALOR COBRADO 832,00

NR.AUTENTICACAQ
Central de Atendlmento BB

4904 0001 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 @001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC
0800 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de

MATERJ»—L

EPT'~!CO que O Seaviee constante

RE 3
deste documento SECEBIDO o ity

Em 00/ 17 1/57

Ailten

produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8800 729 oess

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria,

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR

Transacao efetuada com sucesso.

06/11/2018 13:51:33
06/11/2018 13:58:11

Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=04644a0f88c20ffacf794daad121f95d#




&
v ' vo Cadastro do Assinante

Telefénica Brasll S/A
Av. Engenheiro Luiz Carlos Berini, 1376, | Nome: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
B4 Es e Endereco; R PARAGUAI 245 NACOES - 88338-090 - BALNEARIO CAMBORIU /SC 15/ 18
CEP 045?1 _9369‘5’5.550 Patlo -SP Cédigo do cliente: 8999 8063 3698 DV 6 Numero do telefone. 4733609849
CNPJ: 02.558,157/0001-62 Més de referéncia: Novembro/2018 Data de emissao: 01/11/2018
insc Est: 108383049112 Numero da fatura: 07156095410 Tipo de cliente: Ndo residenclal Estado de instalagio: Santa Catarina
Hitp Jiwww vivo.com br
Descrigdo da sua fatura
RESUMO VALOR (RS$) \
Plano Contratado / Servigcos Mensals H'Stérlco de consumo
Internot y
. 50 ‘\;‘39&5”‘9’9535 e €9.92 Total utilizado em rinseg
ﬂwlcoo::rolsgSevswcos Digitais 2000 das faturas corn vencimento em
Tulofosno =
ecretaria Eletronica 0,00 i = it Novemt
wa; limitado L.ecal Empresas - Assinatura Mensal 03¢ 4299 Tmo_de L#gacqs: Setaimons Cuitro: Nayembio
Fixe limitado Local Empresas - Franquia Mensal 09 779 Minutos Locais Utilizados 26500 280.00 23800
Total 140,77 Lig Locais Celular (VC1) 15.06 2148 3642
Ligacdes
Ligacdes Locais Excedentas 0.00
Ligacdes Locais para Celular (VC1) 4198
Total 41,98
TOTAL GERAL A PAGAR 182,75
-
MATERIAL { Onstante
CERTIF'CO que O Fgrvico
RECEBIDO ito] | ™
deste documento frestaps € acel

Servigo de Atendimento ao Consumidor (SAC).
Telefonia fixa e internet: 103 15.
Para TV por assinatura: 106 15.

Pessoas com necessidades especiais
de fala/audigdo, ligue 142,

Para saber qual a loja Vivo
mais perto de vocé acesse
www.vivo.com.br
O relatorio detalhado esta disponivel
em www.vivo.com.br/meuvivo
e pode ser solicitado impresso,
de forma permanente ou néo.

Em 06 /41 1 AY

Nilton Luiz Z=Ha de Souza
Jq. SIDENTE

W

Mensagem para vocé

Informamos intengao de incorporagdo da Telefonica Data
S.A. Apds as aprovagbes societarias, seus servigos serdo
prestados e faturados pela Telef6nica Brasil S.A., sem
necessidade de qualquer providéncia do cliente. Os valores
e beneficios dos servigos permanecerao iguais,

N .

Importante: mantenha ¢ pagamento em dia e evite a suspensdo parcialtotal dos servicos ea inclusdo nos orgéos de protegdo do crédite. Para pagamentos apds o vencimento serdo cobrados
encargos de 2% e Juros de 1% ac més em conta futura, O ressarcimento por inoperancie é realizade em conformidade com as Resolugdes: Para STFC artigo 32° da Resolug3o Anatel n° 426/2005; pera
SCM artigo 46" da Resolugdo Anatel n® 614/2013 epara TV artigo & da Resolugao 488/2007. Central de Atendimento Anatel: 1331 (Geral), 1332 (Deficientes Auditivos) e www.anatel.gov.br. Recurso de
atendimento VIVQ, ligue com o protocolo em maos para 10315 e 142 para pessoas com necessidades especiais de fala/audicdo.

(133) PJBL/ 120/ Vivo Fibra 50 Mega Empresas (134) PA 129- llimitado Local Empresas

Destaque Aqui Autenticaggo Mecanica

Nome do Cliente A ] Ty
. Caixa, a b t ial.
CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO e i el e S

Cédigo para Cadastramento

Cadigo do cliente

8999 8063 3698

de Débito Automatico

899980633698-6

Numero da Fatura

0715609541-0

Data de Vencimento

15/11/2018

Valor a Pagar (R$)

182,75

8463000 0001 1 82750082089 5 99806336980 0 7156095

vivo  [{IIMERAmm '



http://www.vivo.com.br
http://www.vivo.com.br/meuvivo

@
V ' vo NOTA FISCAL FATURA DE SERVICO DE TELECOMUNICAGOES - MOD, 22
Cadastro do Assinante

i
1
Telefonica Brasll SIA i
By Gl Luiz Cares Berini. 1576, | \ome: GENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO ]
Cidade MongBes Endereco: R PARAGUA| 245 NACOES - 88338-090 - BALNEARIO CAMBORIU /SC :
gEF;JU“Og?sﬁ‘;%1EUb -SP Cédigo do cliente: 8999 8063 3698 DV: 6 ‘ ) - ‘ .
ik Eet 0B3RBT CNPJ/CPF: 15532388000149 Tipo de cliente: Ndo residenclal Estado de instalagdo: Santa Catarina -
htip/Avww.vivo.com br
o
DETALHAMENTO DOS SERVIGOS POR NUMERQ TELEFONICO
Prostadora Telefonica NFFST 1079798-SC
Telefonica Brasil SA | Rua Alexandre Dohler, 129 - 12° andar, Sala 1201, Parte 01 - 89201-260 Joinville SC sérle: UK subsério:
CNPJ02558157/0013-04 - Insc. Est. 254433448 | Prestacdo de servico de comunicacao - CFOP 5300
INTERNET Plano Contratado / Servicos Mensais / Descontos Data / Periodo Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
1 BCU-B139MVEV2M-013 50 Mega Empresas GTH FSP 27/09/2018 a 26/10/2018 25% 3.65% 69,99
SUBTOTAL 69,99
SERVICOS Plano Contratado / Servicos Mensals / Descontos Data / Periodo Allquota PIS/COFINS  Valor(R$)
2 Fixo limitade Local Empresas - Franquia Mensal GT11 FSP 27/09/2018 a 26,/10/2018 25% 3.65% 7,79
3 4733609849 Assinatura Mensal 27/09/2018 a 26/10/2018 25% 3.65% 4299
SUBTOTAL 50,78
TOTAL 120,77
CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO 47-3360-9849
Ligacdes Locais
SUBTOTAL 0,00
Ligacdes Locais para Celular (VC1)
Data Hora Duragdo Destino Numero Tipo Horédrlo  Aliquota PIS/COFINS  Valor(R$)
4 27/09/2018 093411 00.0T00 LIGACAO CELULAR AREA47 47397140003  VCITIM Normal 25% 365% 1M
5 27/09/2018 09:34:51 000100 LIGACAO CELULAR AREA 47 47984231345 VCI TIM Norrmal 25% 365% m
6 27/09/201810:53:54 00.0118 LIGACAO CELULAR AREA47 47996897052 VCITIM Normal 25% 3.65% 145
7 01/10/2018 09.:56:55 000100 LIGACAO CELULAR AREA47 47997418464 V1 TIM Normal 25% 3.65% in
8 01/10/2018 1217:35 00:0100 LIGACAO CELULAR AREA47 47997012874 VCITIM Normal 25% 365% m
9 01/10/2018 14:34:04 000100 LIGACAO CELULAR AREA 47 47097418464 VCI TIM Nermal 25% 365% m
10 01/10/2018 15:35:33 000100 LIGACAC CELULAR AREA47 47996952045 VCITIM Normal 25% 365% m
1 01/10/2018 15:38:04 000100 LIGACAOCELULAR AREA47 47999046516 VCI TIM Normal 25% 365% m
12 02/10/2018 0819 32 00 010C LIGACAO CELULAR AREA47 47986949715 Va1 TIM Normal 25% 365% m
13 02/10/2018 15:4412 000100 LIGACAC CELULAR AREA47 47997030431 VCITIM Normal 25% 3.65% m
14 02/10/2018 16.36.17 000100 LIGACAQ CELULAR AREA47 47997030431 VCI1TIM Norrmal 25% 3.65% m
15 04/10/2018 103953 000106 LIGACAD CELULAR AREA47 47984625827  VCIBrT GSM Normal 25% 365% 122
16 05/10/2018 102034 00:0100 LIGACAO CELULAR AREA 47 47988591797 VC1 CLARO Normal 25% 3.65% i
17 05/10/2018 107.03 000100 LIGACAO CELULAR AREA47 47997320332  VCITIM Normal 25% 365% m
18 05/10/2018 13.54.17 000272 LIGACAO CELULAR AREA47 47991615023 VCIVIVO Normal 25% 3.65% 245
19 18/10/2018 14.24:52 000100 LIGACAD CELULAR AREA47 47996258418 VC1VIVO Normal 25% 3.65% 17
20 18/10/2018 1130:24 00:0612 UGACAQCELULAR AREA47 47999067269 VCITIM Normal 25% 3.65% 727
21 19/10/20'8 101916 000100 LIGACAOCELULAR AREA47 47388489952 VCI1CLARO Nermal 25% 3.65% 7
22 18/10/2018 13.27.50 000100 LIGACAO CELULAR AREA47 47999103797 VCI TIM Nermal 25% 3.65% 117
23 19/10/2018 13.28:23 000100 LIGACAD CELULAR AREA47 47999103797 VCITIM Normal 25% 3.65% 17
24 19/10/2018 13:29.38 000118 LIGACAO CELULAR AREA 47 47984142233 VCITIM Normal 25% 3.65% 152
25 22/10/2018 1103.34 000100 LIGACAO CELULAR AREA 47 47991334305 VCI TIM Normal 25% 3.65% 117
26 22/10/2018 14:25.21 000100 LIGACAO CELULAR AREA 47 47988489952 VCICLARD Normal 25% 365% 117
27 22/10/2018 14.40:54 Q00100 LIGACAD CELULAR AREA47 47999412332 VCI1TiM Normal 25% 3,65% 117
28 22/10/2018 16:4110 00:04:36 LIGACAO CELULAR AREA47 47984053956 VCITIM Nermal 25% 365% 538
29 25/10/2078 15:25:02 000100 LIGACAO CELULAR AREA47 47996769892 VCITIM Normal 25% 3.65% 7
SUBTOTAL 41,98
TOTAL 41,98
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 162,75

Reservado ao Flsco__ 551a.504b.9d1a.8a<3,4bbC.0b36,7C9¢.c37a

ICMS Base de calculo: 162,75 Allquota: 25% Valor do ICMS: 40,68
PIS/COFINS Base de cdlculo: 122,06 Allquota: 3,65% Valor do PIS/COFINS: 4,45

A TELEFONICA contribul ¢/ 1% do valor de servicos de Telecom ao FUST e 0,5% ao FUNTTEL sem repasse ao consumidor.
DETALHAMENTO DOS SERVICOS

Prestadora Telefonica
Telefonica Brasil SA | Av. Marcos Penteado de Ulhda Redrigues, s/n Lote 06 & 07 B, PARTE - 06543-001 Santana de Parnaiba SP
CNPJ.02558157/0135-74

SERVICOS DIGITAIS (LC 116/03)

Outros Servigos Digitais Data / Perfodo Allquota PIS/COFINS  Valor{R$)
30 Vivo Cloud Backup Business 27/09/2018 & 26/10/2018 2% 9,25% 20,00
Outros Servigos Digitals 20,00
TOTAL 20,00
TOTAL DA NOTA FISCAL DA TELEFONICA 20,00
ICMS Base de calculo: 0,00 Allquota: 0% Valor do [CMS: 0,00
ISS Base de célculo: 20,00 Allquota: 2% Valor do 1SS: 0,40
PIS/COFINS Base de cdlculo: 20,00 Allquota: 9,25% Valor do PIS/COFINS: 1,85
TOTAL GERAL A PAGAR 182,75
?
j %0\31,
[\
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06/11/2018

Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/11/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13.58,14
1489301489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 43.879-0

EFETUADO POR: ORLANDO RITZKE JR

Convenio VIVO FIXOQ/BRASIL

Codigo de Barras B84630000001-1 82750082089-5
99806336980-0  71568954199-3

Data do pagamento 06/11/2018

Valor Total 182,75

DOCUMENTO: 110607
AUTENTICACAO SISBB:
6.FDE.4CD.F9C.122.ACF

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR

Transagdo efetuada com sucesso.

06/11/2018 13:52:22
06/11/2018 13:58:11

Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR,

'S = MATE
CERTIFICO que o SeRviger constante

3 RE s
deste documenio PRESTADS € aceito

Em 06,’/4//f

—_———

Ailton Luiz#ella de Souza
PRESIDENTE

https://aapj.bb.com.brfaapjfhomeV2.bb?tokenSessao=04644a0f88c20ffacf794daa8121f95d#
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06/11/2018

Banco do Brasil

Transferéncia entre contas diversas

Debitado

Agéncia

Conta corrente

Creditado

Nome

Agéncia

Conta corrente
Valor

Data

SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
1489-3
43879-0

JULIO GUIMARAES & ADV ASS
1489-3

26000-2

880,00

Nesta data

—

CERTIEICO An ~ MATERIAL ..,

Assinada por

J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR

Transagéo efetuada com sucesso.

= 06r11/2018 438y T TStaTite
deste docuffdN3'ReeBiEL o oo

Em_00, 41, 1%

Transagéo efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR,

Pl

Ailton Luiz Z8lla de Souza

PRESIDENTE

[ NOTA FISCAL DE PRESTAGAO DE SERVICO)
SERIE "A" N> 1343

JULIO GUIMARAES & ADVOGADOS ASSOCIADOS

42 Avenida, 324 - Sala 03 INSCR. MUN.: 110.343

( 88330-108 - Balneario Cambori -  Santa Catarina CNPJ: 05.829.912/0001-94,

B // I Baln. Ca)lﬁ:oriu(/@ }%Qde ZO/Z W
Emp,esm‘%@wwm TR T VMQLW
Enderego: K{ A M%L@(/@ "\f/’ é’f‘l -
Ld/ %/j 1/ Estadoi
4&2’{/00@7 Zi]
LNatureza da Operagéo: PRESTAGAO DE SERVICO - inciso:

/] __Disciminggao do Servigo i

Y ZAULY, Jéﬂjﬁ‘fﬁ’i
NI B Fllng2 )
&Y %/WU/ O

Vi

Cidade:

CNPJ: Inscr. Estadual:

Condigbes: B,

PRECOS
Unitarlo TOTAL

( 4
Quant. Unid.

W 77 2
25000 )

g
r— . Y / ]
IMP. SOBRE SERV. DE QUALQUER NATUREZA  TOTALDO SERVICO  R$ Xg (%O’Z/
.............................. R$
LE COMO RECIBO r
HAQ YA IMP. MUN............. % R$ ,7! /}’, —
L VALOR DESTANOTA R$ A AXU,0L/

i CNPJ 85371128/0001-14
Grafica Arco Iris Ltda.-ME - Rua 990 N°. 82 - Baln. Camboril - SC - (47) 3366-2436 / 3363-2285 - Inscr. Estadual 252.520. 009
05 bls. 50x3 de 1.251 & 1.500 - N° da Autorizagao 20085420 - 15/04/2013 1.7 VIA BRANCA - 2.* VIA VERDE - 3.7 VIA JORNAL

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=04644a0f88c20ffacl794daa8121f95d#

8/9
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Numero da Nota Fisgal-— ‘
SECRETARIA DA FAZENDA 21 hN

5% '?:1
Serie: E / & 4
% | Data Emissao:  05§11/2018__
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E Fol ) ol I
¥ (Certificagdo: 0624”R0ADFE
DADOS DO PRESTADOR
Nome/Razéo Social: MENDES DIAS SERVICOS E COMERCIO LTDA
Nome Fantasia: RD BRASIL INFORMATICA
CNPJ/CPF: 30.466.488/0001-08 Insc. Municipal: 168984 Insc. Estadual:
Enderego: RUA200 N°: 70
Bairro: CENTRO ! Compl.: SALA 03
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: §C CEP: 88330-648
E-mail: _atendimento@rdbrasilinformatica.com Telefone: 4732686999
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razéo Social: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
CNPJ/CPF: 15.532.388/0001-49 Insc. Municipal: 161594 Insc, Estadual:
Endereco: RUA PARAGUAI N°®: 245
Bairro: DAS NACOES ’ Compl.:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-640
E-mail: cecviana@hotmail.com Telefone: 4733609849
DISCRIMINAGAO DO SERVIGO
SERVIGO DE MANUTENGAO E MONITORAMENTO NUCLEOS | E Il ) ;
Item Tributavel| Qtde.| VI. Unitrio R$ Total R$
MENSALIDADE SERVIGOS DE MANUTENGAO E MONITORAMENTO NUCLEOS | E Il Sim 1,00 700,0000 700,00
q%
o
Q}%
ho®
M
Q
W
Valor Tributavel: Valor nao Tributavel:
RS 700,00 R$ 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 700,00
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliguota: Valor do I1SS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 700,00 2,0000% R$ 14,00
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Qutras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federals R$ 28,00 Estaduais R$ 0,00 Municipals R$ 14,00 l VALOR LIQUIDO DA NOTA R$ 700,00
ENQUADRAMENTO DO SERVICO
14.02 - Assisténcia Técnica.
OUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia; 11/2018 Local do Recolhimento: BALNEARIO CAMBORIU/SC Data Geragdo: 05/11/2018 18:54:29
Recolhimento: Sem Retengdo Tributagdo: Microempresario e Empresa de Pequeno Porte (ME EPP)
CNAE: 9511800 Empresa Optante do Simples Nacional - Recolhimento no Municipio
Observagdes
Impresso em: 05/11/2018 as 18:54:33
Recebi(emos) de: MENDES DIAS SERVICOS E COMERCIO LTDA NOTA FISCAL DE SERVIGCOS ELETRONICA
Os servigcos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletronica. Numero: 21
! / Certificagéo
Data Assinatura do Recebedor 0624F-0ADFE



mailto:cecvlana@hotmall.com

& Santander | 033-7 |

RECIBO DO PAGADOR

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel preferencialmente no Santander 09/11/2018
Beneficidno Agéncia / Cod. Beneficlanc
MENDES DIAS SERVICOS E COMERCIO LTDA - 030466488000108 0002088 000134643
R 200, 70 - CENTRO - 88330648 - BALNEARIO CAMBORIU - SC
Data do Documento No. do Documenlo Espéde doc. Acelle Data Processamento Nosso Numaro
05/11/2018 Ds NAO ACEITO 05/11/2018 0000000000048
Uso do Banco Cartelra Espécie Moeda Quantidade {x) Valor (=) Valer do Decumento
ELETR C/REG REAL 700,00
Pagador CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO 015532388000149
RUA PARAGUAI 245 E 254 NACOES - 88338-020 - BALNEARIO
CAMBORIU - SC Cédigo Baixa
Sacador/Avalista - 000000000000000
Mensagem
COMISSAO DE PERMANENCIA AC DIA RS 0,23
COBRAR MULTA DE 13,93 APOS 10/11/2018
(Texlo de Responsabilidade do Beneficiario)
) Autenticagdo Mecanica

& Santander | 033-7 |

\ \ \
0339901 340643000\0000300004801 049577030060070000

Local de Pagamento Vencimento
Pagavel preferencialmente no Santander 09/11/2018
Beneficiano Agéncia / Cod. Benefclano
MENDES DIAS SERVICOS E COMERCIO LTDA - 030466488000108 0002088 000134643
R 200, 70 - CENTRO - 88330648 - BALNEARIO CAMBORIU - SC
Data do Documento No. do Documenlo Espécie doc. Aceile Dala Processamento Nosso Numero
06/11/2018 DS NAQ ACEITO 05/11/2018 0000000000048
Uso do Banco Carlelra Espécie Moeda Quantdade {x) Valor (=) Valor do Documento
ELETR C/REG REAL 700,00
Instrugbes () Di /Abatimentos
COMISSAO DE PERMANENCIA AO DIA RS 0,23
COBRAR MULTA DE 13,93 APOS 10/11/2018
(Texto de i do Beneficiario)
(*) MoraMulta
(=) Valor Cobrado -? OO OO
f
Pagador CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO 015532388000149 r
RUA PARAGUAI 245 E 254 NACOES - 88338-090 - BALNEARIO
CAMBORIU - SC
Sacador/Avalista - 000000000000000 Cédigo Baixa

JARUTRATINTR M

Il

Autenticag8o Mecanica

Ailton

CERTIFICO que 0

MATERIAL
SERVICO

ESTADO

a de Souza

ki ENTE

\
PR

e

constante

e aceito




06/11/2018

T T R e Y A A S T T I

Pagamento de titulos com débito enTE:,onta corrente

Banco do Brasil

06/11/2018 - BANCO DO BRASIL - 13:58:14
148901489 0014

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 43.879-0

©3399013406430000000300004801049577030000070000
BENEFICIARIO:

MENDES DIAS SERVICOS E COMERCIO LTD

NOME FANTASIA:

MENDES DIAS SERVICOS E COMERCIO LTD

CNPJ: 30.466.488/0001-08

PAGADOR:

CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVAL

CNPJ: 15.532,388/0001-49

NR. DOCUMENTO 110.608
DATA DE VENCIMENTO 09/11/2018
DATA DO PAGAMENTO 096/11/2018
VALOR DO DOCUMENTO 760,00
VALOR COBRADO 700,00

Central de Atendimento BB

4004 0081 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 0001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC

P800 729 @722

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
2860 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
cartao, outros produtos e servicos de Ouvidoria,

CERTIFICO que o "$ER4s constante

Fioe e aceito

Em 06 1 /1 (Y

[

Aiiton LuiZ Zelia de Souza
PRESIDENTE

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR

Transagao efetuada com sucesso.

06/11/2018 13:54:39
06/11/2018 13:58:11

Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessao=04644a0f88c20ffacf794daas121f95d#
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e
PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU Numero da No Ii%c “\
SECRETARIA DA FAZENDA 73/ ) Ej
Série: E \ -
j]
Data Emissédo: o
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E ) : =
¥ |Certificagdo: 43D5
DADOS DO PRESTADOR
Nome/Razdo Social: ALOIS ANTONIO MAXIMIANO DE AVILA 08189949918
Nome Fantasia:
CNPJ/CPF: 28.376.710/0001-30 Insc. Municipal: 166342 Insc. Estadual:
Enderego: RUA PERU N 241
Bairro: DAS NACOES i Compl.: APTO 103 - ALVARA DE LI
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: §C CEP: 88338-105
E-mail: _contato@hitmachine.com.br Telefone: 47999113031
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razéo Social: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO
CNPJ/CPF: 15.532.388/0001-49 Insc. Municipal: 161594 Insc. Estadual;
Enderego: RUA PARAGUAI N°: 245
Bairro: DAS NACOES i Compl.:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88330-640
E-mail: Telefone: 4733609849
DISCRIMINAGAO DO SERVIGO
PRESTAGAQ DE SERVIGOS DE INFORMATICA
Item Tributavel| Qtde.| VI. Unitario RS Total R$
REFERENTE A OUTUBRO/2018 1,00 720,0000 720,00
1
o
§6
7
\’.
N
Valor Tributavel: Valor ndo Tributavel:
RS 720,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 720,00
Valor Total das Dedugbes: | Desconto Incondicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do ISS:
R$ 0,00 ; R$ 0,00 R$ 720,00 0,0000% RS 0,00
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Cutras Retengdes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 RS 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federals R$ 0,00 Estaduals R$ 0,00 Municlpals R$ 0,00 LVALOR LiQUIDO DA NOTA R$ 720,00
ENQUADRAMENTO DO SERVIGCO
14,02 - Assisténcia Técnica.
QUTRAS INFORMACOES
Més de Competéncia: 11/2018 Local do Recolhimento: BALNEARIO CAMBORIU/SC Data Geragdo: 05/11/2018 15:02:56
Recolhimento:  Sem Retengao Tributagdo:  Microempresario Individual (MEI)
CNAE: 9511800 Empresa Optante do Simples Nacional - Recolhimento no Municipio
Observagdes:
Impresso em: 05/11/2018 as 15:02:58
Recebi(emos) de: ALOIS ANTONIO MAXIMIANO DE AVILA 08189949918 NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletrénica. Numero: 73
/ / Cerlificagéo
Data Assinatura do Recebedor 43D5D-60F86




Transferéncia entre contas diversas

a7

A35Fds 1352 dddepa0

05/11/2018 13:59:0

\JoF

Debitado

Nome SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0

Creditado

Nome ALOIS A M D AVILA MEI

Agéncia 1489-3

Conta corrente 54710-7

Valor 720,00

Data Nesta data

Assinada por

J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR

Transagéo efetuada com sucesso.

06/11/2018 13:55:09
06/11/2018 13:59:00

Transagéo efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

ERIAL .
CERTIFICO que o A4 constante
RECEBIOO o gceito

i deste documento sREsTADO

Em 00/ 4'”__/[_3./._

iton Luiz Zella de Souza
R PRESIDENTE

P




Celesc Distribuicao S.A

\\ Av ltamarati, 160 - - Florianopolis
'\\e\ ﬁ Qﬁl&?ﬁ? N CNPJ: 08.336.783/0001-90 Insc.Est.: 255266626

EMISSAO: 05/11/2018 APRES.: 05/11/2018

CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARV/
CPJ 15.532.388/0001-49

R PARAGUAI, 254

CRECHE - DAS NACOES (BC) - BALNEARIO CAMBORIU - SC - 88330-0!

Classificagdo: COMERCIAL, SERVICOS, OUTRAS ATIVIDADES / CONVENCI(:
Tensé&o nominal ou contratada (V): 220 |
Limites adequados de tensdo (V): 202 a 231

Grupo de Tensdo: B Tipo de Tarifa: Convencional

DADOS DA MEDIGAO

Dados do Faturamento Faturado Tarifa (R$)  Valor (RS)
Equipamento: MD 1877453 Consumo 319 0,735204 234,53
Unidade de medida: kWh Adic Band. Amarela 0,69
Origem da leitura atual: LIDA gzg:;:ﬁ;;;‘ yulh 2;32?
Data da leitura anterior: 04/10/2018 ’
Data da leitura atual: 05/11/2018 Langamentos e Servigos
Data da préxima leltura: 04/12/2018 Cosip 9,90
Numero de dias faturados: 32 Subtotal (R§) 190
Leitura atual: 50841
Leitura anterior: 50522
Constante de faturamento: 1,00
Consumo medido no més: 319
Consumo faturado no més: 319

Fator de poténcia:

HISTORICO DE CONSUMO DE ENERGIA ELETRICA - Kwh

Novi2017 DexZ017 Ja2018 Fev201B Marf2018 AbA2018 Msl2018 Ju2018 JW2018  Age/2018  SeU2018  Oul2018

335 410 225 53 338 433 452 332 354 172 . 327 316
Mensagens:

CERTIFICO que o SR constante

RECEBI .
deste documento SESEEINO" o Liaito

Em_0Q 0/ A1) 1Y

<

Ailton LuizZelis de Sou
PRESIDENTE o0

Composigdo do Prego em R$ (Art, 31, Res. 166/05): |
L DISTRIBUICAO |ENC. SETORIAIS | ENERGIA | TRANSMISSAO | TRIBUTOS | LEorn_B Demonstr.
| 2914 2954 | 11264 | 865 74,24 25421 |
INCIDIRAO SOBRE A CONTA PAGA APOS O VENCIMENTO MULTA DE 2%, JUROS DE
MORA DE 0,0333% AO DIA (CONF. LEI 10.438/02) E ATUALIZAGAO MONETARIA COM
BASE NO IGP-M A SEREM INCLUIDOS NA PROXIMA CONTA.

 INFORMAGAO DE TRIBUTOS |

| TRIBUTOS | BASE DE CALCULO ALIQUOTA |  VALOR DO IMPOSTO

IcMs  Rs 25421|  2500%Rs 6354,

\COFINS JE‘S  25421)  346% RS o 879

|PISIPASEP. R§ 28421 0,75% R$ 19
RESERVADO AO FISCO PERIODO FISCAL: 06/11/2018

A904.A149.091A.487B.7FED.19D4.CCOC. DDD?

%\‘ Celesc Distribuicao S.A

‘ v CG‘QSC Av Itamarati, 160 - - Florianopolis
ware” R S CNPJ: 08.336.783/0001-90 Insc.Est.: 255266526 EMPRESA
CEDENTE SACADQO ETAPAJLIVRO VENCIMENTQ
CELESC AD CEN  |CENTRQ EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO 02/017249 21/11/2018
DATA DOCUMENTO NUMERO REFERENCIA DATA PROCESSAMENTO UNIDADE CONSUMIDORA REFERENCIA VALOR COBRADO (RS)
05/11/2018 FAT-01-20184329084167-27 05/11/2018 1506293 11/2018 264,11




06/11/2018

Z

EMPRESA

Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/11/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13.59.26
1489301489

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 43.879-0
EFETUADO POR: ORLANDO RITZKE JR

Convenio CELESC DISTRIBUICAO S.A.
Codigo de Barras 83650000002-8 64110162000-4
©0101020184-4  32908416727-2

Data do pagamento 06/11/2018
Valor em Dinheiro 264,11
Valor em Cheque 09,00
Valor Total 264,11

DOCUMENTO: 110609
AUTENTICACAQ SISBB:
5.BD7.579.A9B.E26.F50

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR

Transagao efetuada com sucesso.

06/11/2018 13:55:54
06/11/2018 13:59:24

Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDQ RITZKE JUNIOR.

CERTIFICO que o MALERIAL ~snstante

SERVIGO

deste documento F5EE222 e aceito

Em 06 41, 13

¢,

Ailton Luiz Zella de Souza
PRESIDENTE

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=04644a0f88c20ffacf794daad121f95d#
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06/11/2018 Banco do Brasil

AUTENTICACAQ SISBB:
4,96C.B96.BCC.41F.778

Pagamento de outros convénios /\\
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
06/11/2018 -  AUTO-ATENDIMENTO - 13.59.26 Saneamento
1489301489 34.402/0001-00
Camboria - 5C
COMPROVANTE DE PAGAMENTO " e i
www.emasa.com.br
CLIENTE: SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC ! fets
AGENCIA: 1489-3  CONTA: 43.879-0 . aoe00 out/18
EFETUADO POR: ORLANDO RITZKE IR Fatura de Agua / ESQOTO Malricia
Convenio EMASA - BALN CAMBORTO 004884 10-8
Codigo de Barras 82650000007-8 29431927008-3
00000001048-8  84101810300-9 1 am _
Bata do. pagamento oS et CENTRO EDUCACTOMAL VIANHA DE CARVALHO
Valor em Dinheiro 729,43 R. PARAGUAT (DE 651 AO FIN ),254 211172018
Valor em Cheque 9,00 NAGOES N
Valor Total 729,43 CEP:88338090 - Balneario Camborias st
f T BEEE=T== EEEEEEEESSET=STosoEss Atendimento Seg ésextadaso&h&s 18h Sab. dasoghﬁsuh
DOCUMENTO: 110618 Plantao 2 4h o800 6 436272 R$ ?29 43

J I{ ()\U\II\HI’UI\( \H(UI{I’\

ik

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA

JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR ENTREGA NO IMOV L ] o - - 0 o
Transagao efetuada com sucesso. CODIGO DEBITO AUTOMATICO 04884108

Transag&o efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JLU DADOS DO IMOVEL HISTORICO DO IMOVEL
Hidrometro 1 AL4N285577 Mes Consuwmo  Leitura
Leitura més 2330 247107018 092018 39 2235
Leitura ant. : "3% 24/09/2018 0372018 27 2146
Consuma H a5 w3 emn 30 dias V7/2013 64 2069
Méedia mensal : 82 m3 Q60018 82 20605
1| Média diaria @ 3,16 w3 @G5/ 2018 03 1923
TERL Faturamento : LIDRO 02018 84 1825
(CERTIFICO que o AR constante S -

ito |[ s 7
deste documento Bifémbe e aceito ] e

Em 06,’ 4/ ! 457

_(Eéf ’ 2999 450
B Ton Lu‘z Zdlla de Souza

PRESIDENTE

L‘t x(hj(,Au DU* .wu(,u‘ rA!lu-:Am,b

FATuﬁmiaiir\n6?%1(‘;(:}: T RS 405,24 |
FATURAMEMTO DE ESGOTO RS 324,19

RS T e MR 33

QUALIDADE DA AGUA Referencia: 1272017 |
Indicadores \lu ’\Il]n\ll-s\ Midia Yalor Permitido
Cloro i 1 w: BT

Flug

Turbidez

0,74 Ml

T0S

CORS DE TKIBU

1,00%
0%

Mensagens
MOBILIZE SUA FAMILIA, AMIGOS E VI"'TNHOJ ACABE COM O MOSQUITO
AEDES AEGYPTI! JUNTOS PODEMOS DERROTAR ESSE VILAG

https://aapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=04644a0f88c20ffacf794daas121{95d# 212




09/11/2018 Banco do Brasil

A33G091220399624012
09/11/2018 12:25:15

DOC ou TED Eletrénico

Debitado

Agéncia 1489-3

Conta corrente 43879-0 SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
Creditado

Banco 341 [TAU UNIBANCO SA.

Ageéncia (sem DV) 6724 BAL CAMBORIU PB PREF MUN

Conta corrente (com

V) 29308
CPF -
Nome favorecido JOEL ROSA JUNIOR
Finalidade CREDITO EM CONTA
NUmero documento  110.901
Valor 1.068,00
Data transferéncia 09/11/2018
"C" - CPFICNPJ
diferente
Autenticagédo SISBB C1A907395D1DFD37
Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 09/11/2018 12:24:29
JB467769 ORLANDQ RITZKE JUNIOR 09/11/2018 12:25:15
Transagéo efetuada com sucesso.
Transagéo efetuada com sucesso por; JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.
CERTlFlCO que o MATERIAL |
’ J SERVIGGe COnstante
este dOCU ent RECEBIDQ
mento SgESBlbe o aceito
=LA AY
- (4
—_— 3
Yi'on Luiz Z_h; S ———
PRESIDENT G S0U<@
https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=d9d0fb3c632934¢15806e7 1af7d72797# n
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PREFEITURA MUNICIPAL DE BALNEARIO CAMBORIU
SECRETARIA DA FAZENDA

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS-E
DADOS DO PRESTADOR

Numero dajgl)ka’ﬁs’ca R
PAR \1
EOLTE ¥

Séri¢ E

¥ [Certificagao: ED2F8-38728

Data Emissao’ \ 13!15!10&/‘ /
- - —

Nome/Razéo Social: JOEL ROSA JUNIOR 02854419901
Nome Fantasia: NOVAS INSTALACOES ELETRICAS

CNPJ/CPF: 20.764.307/0001-76 Insc. Municipal: 159422 Insc. Estadual:
Enderego: RUA JUVENCIO DELFINO DA SILVA N°: 431
Bairro: NOVA ESPERANCA i Compl.: ALVARA DE LICENGA CON
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SC CEP: 88336-240
E-mail: novas bc@hotmail.com Telefone: 4788156640
DADOS DO TOMADOR
Nome/Razdo Social: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO .
CNPJ/CPF: 15.532.388/0001-49 Insc. Municipal: 161594 Insc. Estadual:
Enderego: RUA PARAGUAI N°®: 245
Bairro: DAS NACOES i Compl.:
Municipio: BALNEARIO CAMBORIU UF: SsC CEP: 88330-640
E-mail: cecviana@hotmail.com Telefone: 4733609849
DISCRIMINAGAO DO SERVICO
REPARO DE PAREDES E PINTURA
Item Tributdvel| Qtde. | VI. Unitario R$ Total R$
REPARO DE PAREDES E PINTURA Sim 1,00 1.068,0000 1.068,00
Valor Tributavel: Valor ndo Tributéavel:
R$ 1.068,00 RS 0,00 VALOR BRUTO DA NOTA R$ 1.068,00
Valor Total das Dedugdes: | Desconto Incendicionado: |Desconto Condicionado: Base de Calculo: Aliquota: Valor do I1SS:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 1.068,00 0,0000% R$ 0,00
PIS: 0,000% COFINS: 0,000% INSS: 0,000% IR: 0,000% CSLL: 0,000% Outras Retengoes:
R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Valor Aproximado de Impostos: Federais R$ 0,00 Estaduais RS 0,00 Municipais R$ 0,00 I VALOR LiQUIDO DA NOTA R$ 1.068,00

ENQUADRAMENTO DO SERVICO

prestador dos servigos, fora do local da prestagdo dos servigos, que fica sujeito ao ICMS).

7.05 - Reparagao, conservagéo e reforma de edificios, estradas, pontes, portos e congéneres (exceto o fornecimento de mercadorias produzidas pelo

OUTRAS INFORMACOES

Local do Recolhimento:
Tributagdo: Microempresario Individual (MEI)
Empresa Optante do Simples Nacional

Més de Competéncia: 11/2018
Recolhimento: Sem Retengao
CNAE: 4330402

Observagdes:

Impresso em: 14/11/2018 as 10:49:00

BALNEARIO CAMBORIU/SC

Data Geragao: 13/11/2018 13:19:56
1
eV
“\ be‘
%\\‘b

Recebi(emos) de: JOEL ROSA JUNIOR 02854419801
Os servigos constantes nesta Nota Fiscal de Servigos Eletronica.

/ !

Data Assinatura do Recebedor

NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA

Numero: 156

Certificagado
ED2F8-38728



mailto:cecviana@hotmail.com

NOVAS INSTALACOES ELETRICAS

RECIBO

Joel Rosa Junior, empresa inscrita no CNPJ sob n2 20.764.307/0001-76
declara para os devidos fins que recebeu do Centro Educacional Vianna de
Carvalho, inscrita no CNPJ sob n2 15.532.388/0001-49, estabelecida a Rua
Paraguai, n? 245, bairro das Nacgdes, Balnedrio Camborid — SC a
importancia supra de RS 1.068,00 (um mil e sessenta e oito reais)
referente aos servicos de: Pintura de piso da quadra e Reparo de parede e
chdo, conforme orcamento emitido. Declaro que o recebimento foi
realizado através de transferéncia bancaria, na qual foi emitido a Nota
Fiscal de Servigos Eletronica n2 15, Série E, na data de 13/11/2018.

Desta forma, dou quitacdo aos valores recebidos aos servigcos prestados
conforme discriminativo acima.

Balneario Camboriu, 13 de Novembro de 2018.

e

Joel Ro%nior

\\1‘6
é\\ (@%0
&

=

N
N




CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Publica Municipal 01/ 10/2014.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011,
Rua Paraguai, n.° 245 - Fone/ Fax: (47) 3360 98 49
CEP 88 338-090 - Balneario Camborii - Santa Catarina

SOLICITAGAO DE ORCAMENTO

SERVICO DE MAO DE OBRA

- PINTURA DE PISO DA QUADRA.

- REPARO DE PAREDE E CHAO

Empresa / Nome ((ix§ ngrra (ftwvueq

CNPJ/CPF: YO\

Endereco:

-- Wn.& WS ‘ﬂ'q%'hmn‘in K1 C;«Isa J\Q(\-m)

Data: ©%y 7 1) /_2035?

Assina;;@"
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CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Pablica Municipal 01/10/2014.
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.° 245 - Fone/ Fax: (47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 000 - Balneario Camboria - Santa Catarina

SOLICITACAO DE ORCAMENTO

SERVICO DE MAO DE OBRA

- PINTURA DE PISO DA QUADRA.

- REPARO DE PAREDE E CHAO

Empresa / Nome J Vo /%/f‘://(/c/' TRV ESST
enplicPE: 0% 563 154 [oon L-0F

encereso: (D (DD o 0@ 5207

0

) PDVZEpi) £ ?26;{35/

Data: !7/ / 4/ / /?'

== T — e

“Assinatura
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CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

CNPJ 15.532.388/0001-49
Decreto de Utilidade Pablica Municipal 01/10/2014,
Fundada em 16 de Dezembro de 2011.
Rua Paraguai, n.° 245 - Fone/ Fax: (47) 3360 98 49
CEP 88 338 - 090 - Balneario Camborii - Santa Catarina

SOLICITACAO DE ORCAMENTO

SERVICO DE MAO DE OBRA

- PINTURA DE PISO DA QUADRA.

- REPARO DE PAREDE E CHAO

Empresa / Nome g/,})?}.:gm MMM
CNPJICPFE: (MO S 27 7339 ¢

Assinatura

S
@3@
[

W
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Recebemos de MCL COMERCIQ E DISTRIBUIDORA DE GAS LTDA-ME os produtos e/ou servigos constantes da Nota Fiscal Eletrdnica indicada ao lado.

Emissdo: 09/11/2018 13:01:00 Total da Nota: 1.300,00  Destinatario: CENTROQ EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO

DATA DO RECEBIMENTO

IDENTIFICACAOQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

MCL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE .. DANFE
ocumentio Auxiliar da
GAS LTDA-ME Nota Fiscal Eletronica
0- ENTRADA CHAVE DE ACESSO
RUA: TAIO, 438 - VARZEA DO RANCHINHO - CAMBORIU - SC-| | - SAIDA 4218 1105 1207 9300 0104 5500 1000 0496 7110 0171 9161
CEP: 83340-000 N°000.049.671
Fone: (47)3363-8655 SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz autorizadora
NATUREZA DA OPERACAQ PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO
VENDA 342180154420174 09/11/2018 13:02:59
INSCRICAD ESTADUAL INSCRICAQ ESTADUAL DO SUBSTITUTO TRIBUTARIO CNPJ
254411690

DESTINATARIO / REMETENTE

05.120.793/0001-04

NOME/RAZAO SOCIAL

CNPJ/ CPF DATA DA EMISSAQ
CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO 15.532.388/0001-49 09/11/2018
ENDERECO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA DA SAIDA
R PARAGUALI, 245 DAS NACQES 88338-090 09/11/2018
MUNICIPIO UF TELEFONE / FAX INSCRICAQ ESTADUAL HORA DA SAIDA
BALNEARIO CAMBORIU SC 13:01:00
FATURA
DADOS DA FATURA Nimero: 049671 - Valor Original: R$ 1.300,00 - Valor Desconto: R$0,00 - ValorLiquido: R$ 1.300,00
DUPLICATAS

Numero . 001

Vencimento: 12/11/2018

Valor : R$1.300,00
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBST. VALOR DO ICMS SUBST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 1.300,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.300,00
TRANSPORTADOR / YOLUMES TRANSPORTADOS
NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO UF CNPJ/ CPF
9 - SEM FRETE
ENDERECO MUNICIFIO UF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS
COnIGO s it y S [ : VALOR VALOR VALOR BASE DE VALOR VALOR ALIQ. %
PROBUTO DESCRICAD DO PRODUTO / SERVICO NCM/SH | CST | Crop [UNID.| QTDE. UNITARIO | DESCONTO | LiQUIDO | CALC IcMS | 108S i T
000013 GLP EM BOTIJAO P13 27111910 | 060 | 5656 | UN 20,00 65,00 0,00 1300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
L
DADOS ADICIONAIS
INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AO FISCO - \31"0
MDS PAF-ECF: 6F 13FC43D638ADSTAFESBO1A744528BA (‘30
ONU 1075 GAS LIQUEFEITO DE PETROLEQ. CLASSE 2.1 RISCO SUB. 23. DECLARAMOS QUEO 6%
PRODUTO ESTA ADEQUADAMENTE ACONDICIONADO PARA SUPORTAR OS RISCOS NORMAIS DE \\fb
CARREGAMENTOQ, DESCARREGAMENTQ, TRANSBORDO E TRANSPORTE. DECRETO 96,044/88. 1,%
ART. 22, 1L ISENTO ICMS CONF. ART. 2, INSISC VII, ANEXO 2, DECRETO 3017/89. \'
NOTA 35869 . \0‘\
o
DATA E HORA DA IMPRESSAQ: 09/11/2018 13:03:03

Projete ACBr - http://acbr.sf.net



http://www.nfe.fazcnda.gov.br/portalounositedaSefazautorizadora

756-0

Beneficiario

MCL COM E DIST DE GAS LTDA

Agéncia / Cédigo Beneficiario

3069/299818-1

{ ) Mudou-se ( ) Ausente i

Nao existe No
Pagador Nosso Numero i 7 /
CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO 0000831-9 | ( )Recusado { ) Nao procurado \,) nderego in;u Tcie
Vencimento Numero do Documento Espécie Valor do Documente \\
12/11/2018 | 049671/01 R$ 1.300,00 ( ) Desconhecido  { ) Falecido { ) Qutros (anotar no verso)
Recebemos o Tilulo Data Assinatura Data Assinalura
com as caracteristicas acima
Local de pagamento Dala do processamento
Pagar preferencialmente nas agencias do SICO0B 09/11/2018
‘ 756-0 ‘ Recibo do Pagador

Local de pagamento Vancimento
Pagar preferencialmente nas agencias do SICOOB 12/11/2018
Beneficiario Logradouro CNPJ: ' Agéncia | Cédigo Beneficiario
MCL COM E DIST DE GAS LTDA RUA: TAIO 438 05.120.793/0001-04 3069/299818-1
Data do Documento Numero do Documento Espeécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numero

09/11/2018 049671/01 DM Nzo 09/11/2018 0000831-9
Uso do Banco Carteira Espécie ) (=) Valor do Decumento

1 RS 1.300,00
Instrugdes: (Instrugdes de responsabilidade do beneficiario. Qualquer divida sobre este baleto, contate o beneficidrio) ( - ) Desconto / Abatimento
(+ ) Mora /Mulla
(=) Valor Cobrado
Pagador: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO CPF /CNPJ
R PARAGUAI, 245 15532388000149

DAS NACOES

88.338-090 - BALNEARIO CAMBORIU / SC

Pagador/Avalista:

Cédigo de Baixa

Recebemos através do cheque nimero

do

Esta quitaglo s6 tera validade apds o pagamento do cheque pelo

banco sacado.

Autenticagdo Mecanica

‘ 756-0 \ 75691.30698 01299.818102 00083.190017 7 7706000013000

Local de pagamento Vencimento
Pagar preferencialmente nas agencias do SICOOB 12/11/2018
Beneficlario Logradoura CNPJ: Agéncia / Codigo
MCL COM E DIST DE GAS LTDA RUA: TAIO 438 05.120.793/0001-04 3069/299818-1
Data do Documento Numero do Documento Espécie Doc. Aceite Data do Processamento Nosso Numera
09/11/2018 049671/01 DM Nao 09/11/2018 0000831-9
Uso do Banco Carteira Espécie ( =) Valor do Documento
1 R$ 1.300,00
Instrugdes: ( de resp il do io. Qualquer duvida sobre este boleto, contate o beneficidrio) ( - ) Desconto / Abatimento
MATERI (+) Mora/ Multa
CERTIFICO que o ¥ATERIAL constante o
deste documento %%%i%% e aceito (=) Valor Cobrado :
4 P 3 /l 5 OQ' 00
Pagador: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE EARVALHOmM P &7 1T 7 7'\ CPR / CNPJ
R PARAGUAI, 245 7 . 155882388000149
DAS NACOES Alion Lz Zofla de Souza , _
88338090 - BALNEARIO CAMBORIU / EG t .E{lm Cédigo de Baixa

Sacador/Avalista:

Autenticagao Mecéanica - Ficha de Compensagao




12/11/2018 Banco do Brasil

A33D120738021752013
g 07:47:30
EMPRESA -
PAG

Pagamento de titulos com débito em conta corrente /14 )

e
12/11/2018 - BANCO DO BRASIL - ©7:47:31 ;
148991489 0092 e

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC
AGENCIA: 1489-3 CONTA: 43,.879-0

756913086980129981810200083190017777060000130000
BENEFICIARIO:

MCL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE GAS

NOME FANTASIA:

MCL COMERCIO E DISTRIBUIDORA

CNPJ: ©5.120.793/8001-04

PAGADOR:

CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVAL

CNPJ: 15.532.388/0001-49

NR. DOCUMENTO 111.201
DATA DE VENCIMENTO 12/11/2018
DATA DO PAGAMENTO 12/11/2018
VALOR DO DOCUMENTO 1.300,00
VALOR COBRADO 1.300,00
NR.AUTENTICACAOD 1.23A.389.2DB.101.9B5

RIAL
— - . S = CERTIFICO que o '\QQTREV,,QO constante
Central de Atendimento BB

4004 @901 Capitais e regioes metropolitanas deste documentc Qé—&?——?,{%ﬁ. e aceito

0800 729 2001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais, Em
491 WO il 8
SAC

egee 729 @722
Informacoes, reclamacoes e cancelamento de =
produtos e servicos.

Ouvidoria

0800 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais: agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

0800 729 0088

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de OQuvidoria.

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 12/11/2018 07:47:03
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 12/11/2018 07:47:30

Transagdo efetuada com sucesso.

Transag&o efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

https:i/aapj.bb.com.brlaap}!homeVE.bb?tokenSessao=5adSDeSOaSO1ad388915fdfb89fd2e89# 171




Martendal

Gas

Or¢amento a Centro Educacional Vianna de Carvalho

CNPJ: 15.532.388/0001-49

Balneario Camborid, 16 de outubro de 2018.

MARCA UNIDADE VALOR
PRODUTO/CARACTERISTICAS
GLP EM BOTIJAO 13KG NACIONAL | Unitario R$65,00
Forma de pagamento: Transferéncia bancaria.
Proposta valida por 90 dias.
>
z%p&
S
\’.
'?.5\\0

Desde ja me coloco a disposicéo.

Renan Fonseca
(47)99933-5037
Departamento comercial

Rua Taio, 438 - Varzea do Ranchinho - CEP 88349-162
Camboriu - SC Fone: (47) 3363.8655
CNPJ 05.120.793/0001-04 |E 254.4171.690




DOCUMENTO AUXILIAR DE VENDA - ORCAMENTO
NAO E DOCUMENTO FISCAL - NAO E VALIDO COMO RECIBO E € GA TIA DE
MERCADORIA - NAO COMPROVA PAGAMENTQ p@g \
Identificagao do Estabelecimento Emitente t ' [ ;
- \—— o2\
RESCAROLI COMERCIO E TRANSPORTE DE GAS LTDA ¥ \ e /
Enderego: Rodovia Jorge Lacerda KM 01, 1620 - Bairro: ESPINHEIROS - Cidade: Itajai / SC Ny e
Email: rescaroli@rescaroli.com.br - Telefone: (047)3346-1594 CNPJ: 00.080.249/0001-54
Identificagédo do Destinatério
Nome: CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO CNPJ: 15.532,388/0001-49
Enderego: RUA PARAGUAI 245 - Bairro: Nagdes - Cidade: Balneario Camborit / SC Data: 08/10/2018
Cadigo do Orgamento: 000448 N° do Documento: 0000029433 N°® do Documento Fiscal:
Representante: WALTER
Observagdo: ORCAMENTO VALIDO POR 90 DIAS
Produto Un Qtde. Valor Unitario %Desc. Total
000001 - ONU 1075 GLP 2.1 P-13 kg 1,00 ' 70,00 7,14 65,00
Total: 65,00
>
- W
(@
,xe}\'b
N
W
TOTAL: 65,00
E vedada a autenticagdo deste documento Pag.: 1de1



mailto:rescaroll@rescaroll.com.br.Telefone:

& REVENDA AUTORIZADA ULTRAGAZ

ULTRAGAZ Instalagdo de gds Central, Industria Pres Y

we gspacialista no que a2

FORNECEDOR: L.A COMERCIO DE GAS LTDA
Enderego: Rua Silveira, s/n — Tabuleiro — Camborit CEP: 88340-000
CNPJ: 10.308.389/0001-90

E-mail: lucianomsg@hotmail.com

Inscri¢do Estadual: 256348766

Fone: 47 3363-5353 / 47 99735-7070

Orcamento N2: 00733

EMPRESA:

Centro Educacional Vianna de Carvalho
CNPJ: 15.532.388/0001-49
Rua Paraguai 245 Bairro das Nagdes - Balnedrio Cambeorid SC

“Des

el

ricaoidos Produtos | Vs
GAS G.L.P P13KG

Valor nde inclui os vasilhames
ORCAMENTQ VALIDO POR 90 DIAS

Forma de pagamento:

1,'6
DADQOS BANCARIOS %0\3
BANCO SICREDI 748 g\\%&
AG 2606 : \;LQ'
C/C 27824-6 A
QN
L.A. COMERCIO DE GAS LTDA b

10.308.389/0001-90

edrio Lamborid, 17 de outubro de 2018.
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SICO0B

Benefickinio Vencimento Valor do Documento
INSTALADORA RAMATECH LTDA 27.113.691/0001-96 13/11/2018 490,06
3A AVENIDA 1240 LOJA A (+) Outros acréscimos (+) Mora / Multa
CENTRO
NT, . L (-) Desconto / Abatimento | (-) Outras dedugdes
Balneario Camboriu - SC 88330-099
Instrugoes (texto de responsabilidade do beneficiario) Data de Emisséo (=) Valor cobrado
Nao cobrar encargos por atraso. 12/11/12018
Néo conceder desconto. Coop Contr/Cod. Beneficiario
3069/2762994
Nosso Numero
48-0
Dados do Pagador
Nome do pagador Numero do Documento
CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO 12258
Enderego
PARAGUAI 245
Bairro / Distrito
DAS NAGOES
Municipio UF CEP
BALNEARIO CAMBO SC 88338-090
Mensagem Pagador
Este recibo somente tera validade com a autenticagao mecanica ou Autenticaglo mecdnica - Recibo do pagador ]
acompanhado do recibo de pagamento emitido pelo Banco. Recebimento J
atraves do cheque n. do banco Esta quitagéo so tera
validade apos o pagamento do che.q_ue pelo banco pagador.
‘ 756 ‘ 75691.30698 01276.299409 00004.800017 4 77070000049006
Local de pagamento ) ] Vencimento
PAGAVEL EM QUALQUER BANCO ATE VENCIMENTO 13/11/2018
Beneficianio Couperativa contratante/Cod. Beneficiario
INSTALADORA RAMATECH LTDA 27.113.691/0001-96 3069/2762994
Data do documento N. documento Espécie Aceite Data processamento Nosso numero
12/11/2018 12258 DM S 12/11/2018 48-0
Uso do Banco Carteira Espécie Quantidade Valor Valor documento
1 R$ 0,00 490,06
Instrugdes (texto de responsabilidade do beneficiario) (-) Desconto / Abatimento
Néao cobrar encargos por atraso.
Néao conceder desconto. ; 1:
63%0“ (=) Outras dedugdes
oo
-\\\0‘\\" (+) Mora / Multa
EMITIDO PELA COOPERATIVA CONTRATANTE SEM RESPONSABILIDADE DO BANCOQS [
COOPERATIVA CONTRATANTE 3069 SICOOB MAXICREDITO
Pagador (+) Outros acrescimos
CENTRO EDUCACIONAL VIANNA DE CARVALHO 15.532.388/0001-49
PARAGUAI 245
DAS NAGOES (=) Valor cobrado
BALNEARIO CAMBO - SC 88338090 Z/ q 0 0 6
Sacador / Avalista /
"”Hm |H| ”H" H‘I”““”|NH“”“I“I”"”“”m Il”HH””H“'”Hl““ll“"““”I“”’“"“l T o




12/11/2018 Banco do Brasil

=

Pagamento de titulos com débito em conta corrente

12/11/2018 - BANCO DO BRASIL - 13:31:09
148901489 0023 - INSTALADORA ~

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS RAMA_ I Iec }P:

TINTAS-ELETRICA-FERRAGENS-HIDRAULICA
#3361 - 9787 © . 99649 - 8653

CLIENTE: SUBSOC CE VIANNA CAR PMBC

AGENCIA: 1489-3 CONTA: 43.879-0 BRUNA THAYSE MORAES ROCHA ME

S======sssss == ====== s====zzzzoss Terceira Avenida, 1240, Loja A - Centro - 88.330-099 - Balneario Camboriti - SC
BANCO COOPERATIVO DO BRASIL S. \CNPJ 27.113.691/0001-96 INSCR. EST. 258.246.014
""""""""""""""""""""""""""" e = = —
75691306980127629940900004800017477070000049006 Nota Fiscal Venda a Consumidor e
BENEFICIARIO: Mod. 2 - Série "D-2" 0228
INSTALADORA RAMATECH LTDA

NOME FANTASIA: - / @

INSTALADORA RAMATECH LTDA Data da Emissao | .;]" (0 {

CNPJ: 27.113.691/€001-96
PAGADOR Sr.(s):

R . Yo _Porsguci

I‘:IR"DDCUI‘-‘II-EI:J';(; ---------------------------- 11;;92 Quant. Discriminagao da; Mercadorias | P. Unit. ' TOTAL
DATA 00 PAGRHENTO. 12711/ 2008 Coly la Bem | /8ad 18,00
VALOR COBRADO. 490,08 Kned 4" oot op
NRAUTENTICACRO | 4.948.C50.AES, 181,407 (0| (L qp

Central de Atendimento BB

4004 00@1 Capitais e regioes metropolitanas
0800 729 6001 Demais localidades

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

COwnd
Ity 6% (8 G5 |139ad )34 g0
Sluden (B (5 |fbo,oh 760 X)
Bowdloen 23 (aa [ Gob | (00

SAC 7

0800 729 722 (

Informacoes, reclamacoes e cancelamento de

produtos e servicos. L ’ Z )
=

Ouvidoria N&o vale como recibo TOTAL R$

0800 729 5678 (7 ﬂ O 0/‘

% 3 Grafica Andréa Ltda. - Rua 600, n° 100 - Fone: 47 3367-0644 - Baln. Camboridi - SC
Reclamacoes nao solucionadas nos canais CNPJ: 82.747.262/0001-89 - LE.: 250.088.494 - 05 blocos 50x3 - 000.001 a 000.250 - Aut. Fiscal 271707700009108 - 28/0312017
habituais: agencia, SAC e demais canais de 1.2 VA Branca - 2. VIA Amarela - 3.* VIA Azul

atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala

9800 729 ©©88

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de

cartao, outros produtos e servicos de Quvidoria.

Assinada por J8180855 AILTON LUIZ ZELLA DE SOUZA 12/11/2018 13:30:35
JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR 12/11/2018 13:31:09

Transagao efetuada com sucesso.

CERTIFICO que o '§tryige constante

RECEBIDO s
deste documento szestaps € aceito

m ,_/__ézj 4 Ji /X

Transagao efetuada com sucesso por: JB467769 ORLANDO RITZKE JUNIOR.

https:h'aapj.bb.com.brlaapjfhomeVZ.bb‘?tokenSessao=fB43a74da293c76335c2ad3BTdeffde# 1
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ESTADO DE SANTA CATARINA * ¢« PREFEITURA

PREFEITURA DE BALNEARIO CAMBORIU e '
SECRETARIA DE EDUCAGCAO % BAI'NEARIO-
=75 CAMBORIU
PARECER REGULAR
Parcela n® 10/12-2018 Més: NOVEMBRO
Entidade: C.E.C. VIANNA DE CARVALHO CNPJ: 15.532.388/0001-49
Termo de Colaboragao n°: PMBC 001/2018 Empenhos: 1102 e 1103/2018
Secretaria de Educagao Data do Repasse: 26/10/2018
PARECER N° 10

Tratam os autos da prestagcdo de contas de recursos repassados por meio do Termo de
Colaboragdo PMBC 001/2018 - SEDUC, no valor Global de R$ 915.000,00 (empenhos 1102/2018 e

1103/2018), cujo objeto é:
Fomentar programas de atendimento a manutengé@o da Creche, a fim de proporcionar a continuidade dos
servicos prestados a populagdo carente do municipio de balneario camborii, na area biopsicossocial e

pedagdgico, de conformidade ao plano de trabalho.
Da anélise do processo de prestacdo de contas em epigrafe constatou-se a presenca dos elementos

e formalidades exigidos pela legislagdo vigente 13.019/2014. Quanto aos documentos apresentados,
entende-se que os mesmos comprovam adequadamente a aplicagcdo dos recursos nas finalidades para

as quais foram concedidos, bem como a realizagdo do objeto.
Sendo assim, considera-se REGULAR em forma e conteldo a presente prestagdo de contas

contendo 124 paginas.
Dessa forma, encaminhamos as prestagoes de contas para aprovagao e arquivamento.

Sendo estas as consideragoes, submetem-se aos autos a apreciagao de Vossa Senhoria.

Balneario Camborid, 19 de Novembro de 2018

Georgettesiixa Carvalho
Gestora de Parcerias

De acordo,
A Sra. Secretaria, para deliberagao

Em, / /

Rosangela Percegona Borba
Secretéria de Educagao




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006
	00000007
	00000008
	00000009
	00000010
	00000011
	00000012
	00000013
	00000014
	00000015
	00000016
	00000017
	00000018
	00000019
	00000020
	00000021
	00000022
	00000023
	00000024
	00000025
	00000026
	00000027
	00000028
	00000029
	00000030
	00000031
	00000032
	00000033
	00000034
	00000035
	00000036
	00000037
	00000038
	00000039
	00000040
	00000041
	00000042
	00000043
	00000044
	00000045
	00000046
	00000047
	00000048
	00000049
	00000050
	00000051
	00000052
	00000053
	00000054
	00000055
	00000056
	00000057
	00000058
	00000059
	00000060
	00000061
	00000062
	00000063
	00000064
	00000065
	00000066
	00000067
	00000068
	00000069
	00000070
	00000071
	00000072
	00000073
	00000074
	00000075
	00000076
	00000077
	00000078
	00000079
	00000080
	00000081
	00000082
	00000083
	00000084
	00000085
	00000086
	00000087
	00000088
	00000089
	00000090
	00000091
	00000092
	00000093
	00000094
	00000095
	00000096
	00000097
	00000098
	00000099
	00000100
	00000101
	00000102
	00000103
	00000104
	00000105
	00000106
	00000107
	00000108
	00000109
	00000110
	00000111
	00000112
	00000113
	00000114
	00000115
	00000116
	00000117
	00000118
	00000119
	00000120
	00000121
	00000122
	00000123
	00000124
	00000125

